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ANEXO RP - 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Saude

CONVENIADA: Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDEREGO E CEP:  Praca Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA:  Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados ds despesas de Custeio de Hospital (material médico hospitalar)
EXERCICIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n® 262/2020 04/02/2020 04/02/2020 a 31/12/2023 11.793.600,00
Aditamento n°®
Aditamento n®
Aditamento n®
Aditamento n°®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARAO | VALORES PREVISTOS NUMERO DO DOCUMENTO DE
REPASSE (2) (RS$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (RS$)
21/02/2020 245.700,00 21/02/2020 0OB18259 245.700,00
25/03/2020 491.400,00 26/03/2020 0B26467 491.400,00
24/04/2020 245.700,00 24/04/2020 OB37778 245.700,00
25/05/2020 245.700,00 25/05/2020 0B52064 245.700,00
25/06/2020 245.700,00 25/06/2020 0B64470 245.700,00
24/07/2020 245.700,00 24/07/12020 OB77244 245.700,00
25/08/2020 245.700,00 25/08/2020 0OB87966 245.700,00
25/09/2020 245.700,00 25/09/2020 0B99474 245.700,00
23/10/2020 245.700,00 23/10/2020 0OBB0842 245.700,00
25/11/2020 245.700,00 25/11/2020 0OBCO0309 245.700,00
23/12/2020 245.700,00 231272020 0BD2082 245.700,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 2.948.400,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS . 2.519,64
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) : -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 2.950.919,64
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 234,09
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 2.961.153,73
(1) Verba: Federal, ou d do ser um anexo para cada fonte de recurso.
(2) incluir velores p no anterior & neste
(3) Recsitas com éis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2019 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47,969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Cora¢do e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS$)

TOTAL DE
DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS

EXERCICIO (R$)

EGUINTES (R
(H) U] S (R$)

Recursos humanos (5) - - & u -

Recursos humanos (6) - - = - -

Medicamentos - - = - -

Material médico e hospitalar (*) 2.951.153,73 - 2.951.153,73 2.951.153,73 =

Géneros alimenticios - = o 5 =

Qutros materiais de consumo - - ¥ - &

Servigos médicos (*) -

Outros servicos de terceiros - - - & =

Locagdo de imoveis - - = = 2

Locagdes diversas 3 = 4 " d

Utilidades publicas (7) - - . - u

Combustivel - - 4 = d

Bens e materiais permanentes - - = - -

Obras - - 4 % i

Despesas financeiras e bancarias - - & - <

Outras despesas - - 3 - o

TOTAL

2.951.153,73 - 2.951.153,73 2.951.163,73 %

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet

(8) No rol exemplificativo incluir bém as eos 1SS0S que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por alraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez
que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(") Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 2.951.153,73
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) 2.951.153,73
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (J - F)] -
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) -

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade suprg epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conformeforggrama de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

/

Tony Graciano
Presidente Voluntario

Local e data:  Franca, 12 de janeiro de 2021.

Responsaveis pela Conveniada:
nome:
cargo :

Fundagdo Santa Casa de Misericordia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coracdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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ANEXO RP - 12 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Saude —
CONVENIADA: _Fundagdio Santa Casa do Misericérdia de Franca
CNPJ: 47.969.134/0001-89
ENDEREGO E CEP: Praca Dom Pedro I}, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: _Tony Graciano
CPF: 341.225.086-49
OBJETO: Transferéncia de recursos financeliros destinados 8s despesas de Custelo de Hospital (material médico hospitalar)
EXERCICIO: 2020
METAS ALCANGCADAS Manutengdo e Realizagdo dos Atendimentos no Hospital
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
N* COMPROVANTE
ESPECIFICAGAO 00 NATUREZA DA DESPESA DE
DOCUMENTO (NOTA CREDOR VALOR DATAF
meu | DATADOCUKENTO | | oOCUMENTO (i T RESUMIDAMENTE fenegua. :::;m.
1 17/02/2020 775841 CM Hospitalar S.A 4 :f)a‘e'ia‘ médico & hospitalar 1.148,80| 23/03/2020 | 19782
Cristalia Produtos Quimicos Material médico e hospitalar
2 1710212020 240188 fTe e e 4| p 633,60| 08/04/2020 22589
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
3 1710212020 1077304 |00 o & Exportacho Ltda afin 639,60| 08/04/2020 22598
Nova Hospitalar Comercial e Material médico e hospitalar
4 1710212020 11438 Importadora Eirell ME afin 800,00| 08/04/2020 22505
5 17/02/2020 101532 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f‘)a‘e"a' médico & hospilalar 3.250,00| os/oar2020 | 22589
Biomedical Equipamentos e Material médico e hospitalar
6 1810212020 118093 Produtos Medices Cirargices Ltda | 4|0 1.000,00| 08/04/2020 22589
7 | 18022020 32375 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)a’e"a' médico e hospitalar 420,00| 08/04/2020 | 22595
8 18/02/2020 38460 E\g;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :.:l)aterlal médico e hospitalar 813,86| 08/04/2020 22589
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
9 18/02/2020 187577 Piisivaibioting algey 5.001,60{ 08/0412020 | 22589
10 | 18/02/2020 209958 Medcorp Hospitalar Ltda 4 ?{';"e"a' médico e hospitalar 850,00 08/04/2020 | 22589
|MP Comércio de Materiais Material médico e hospitalar
" 1810212020 75870 Hospiteloros Lide o[ 1.470,00| osr0ai2020 | 22589
12 | 18022020 694397 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :‘f)‘"e"a' médico e hospitalar 3.740,14| 0sioar2020 | 22585
13 | 1910212020 83244 Biotec Produtos Hospitalares Lida | 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitalar 980,00| 08/04;2020 | 22589
14 | 190212020 32418 Girurgica Ribeirao Preto LidaEPP | 4 ?f'a‘e’ia' médico e hospitatar 723,60| o0s/oar2020 | 22595
15 | 1910212020 776906  |CM Hospitalar S.A 4 :‘f)a’e“a' médico e hospitalar 1.770,00| 2310312020 | 19782
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
16 | 19/02/2020 37521 Importacko o Exporiaco Lida 4y 1.015,80] 08/042020 | 22598
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
17 | 190212020 1076275 | B oo Exoortacdo Lida 4| P 17.341,75| 08/04/2020 22598
18 | 2000212020 307410  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a'e"a' médico e hospitatar 834,80 01/04/2020 | 25811
Lumar Comércio de Produtcs Material médico e hospitatar
19 | 200272020 187744 Famacéuticos Lida 4 618,00 08/042020 | 22589
20 | 200212020 695057 Nacional Comercial Hospitatar S.A. | 4 (“f)a‘e"a‘ médico e hospitalar 318,00| 23032020 | 19773
21 | 210212020 32447 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?{')a‘eﬁa' médico e hospitalar 58,66] 08/04/2020 | 22508
22 | 210212020 32446 Girurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :f‘)‘“e"a' médico e hospitatar 875,60] 08/04/2020 | 22595
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
23 | 21022020 187803 Farmaceuioas Lida 4|y 306,00] 08/04/2020 | 22589
24 | 26/02/2020 778255 CM Hospitalar S.A 4 :f)‘“e"a' médico e hospitalar 480,00| 06/04/2020 | 42919
25 | 260272020 695904  |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :‘f)a‘e“a' médico e hospitalar 869,10 08/04/2020 | 22595
Supermed Comércio e Importagio Material médico e hospitalar
% 26/02/2020 418731 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (") 981,14| 08/04/2020 22568
Supermed Comércio e importagdo Material médico e hospitalar
27 | 26/02/2020 62556 de Produtos Médicos e Hospitaiares | 4|(% 748,82 08/04/2020 | 22589
Supermed Comércio e Imporiagdo Material médico e hospitalar
28 26/02/2020 62538 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (*) 1.886,85| 08/04/2020 22589
Biomedical Equipamentos e Material médico e hospitalar
29 | 27022020 118377 Produtos Medicos Cirurgicos Lida | 4|+ 2.204,00( 08/04/2020 22589
30 | 27022020 83649 Biotec Produtos Hospitalares Lida | 4 M@‘"e“"' médico e hospitalar 3.960,00| 08/0412020 | 22589
31 | 270212020 778721 CM Hospitalar S.A 4 ?f)"“e""‘" médico e hospitalar 2.691,70| 080412020 [ 22589
32 27102/2020 778720 CM Hospitalar S.A 4 '(‘f)ate"a' médico e hospitalar 2.322,32| 08/04/2020 22589
33 27102/2020 2029497 CM Hospitalar S.A 4 x)aterial médico e hospitalar 1.200,00{ 08/04/2020 22589
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EspeainicAcAo DO NATUREZA DA DESPESA GAMENTO N;:ﬁ:;::::#’;ﬁ
ITEM | DATA DOCUMENTO f sz:c::rgs;; gogc' " CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PA( (ch;i:;z:;m.
3 | 27022020 2020570 |CM Hospitalar S.A afpiateriat médico e hospialar 180,00 08/0412020 | 22589
35 | 270212020 38375 [Comercio de Papeis PrisciaLida | afy}ae"®! medcoe hospitalar 792,00| 08/0412020 | 22598
3 | 27022020 107714 [ o o afphaterial médico @ hospitaar 343,95 08/0412020 | 22598
37 | 270212020 1079608 PR R o apheterial médico e hospiatar 4.095,00| 08042020 | 22598
38 | 270212020 39190 a:’::;’;;?:‘gi;ﬁ::‘;ffd . afgyorat médico e hospietar 1.795,20| 08/04/2020 | 22598
30 | 27022020 3320 [ R e e sy afperia! médico @ hospltaler 134,88 08/0412020 | 22598
a0 | 2710212020 1070680 | P O e st o[ Mterial médico @ hospitaler 420,60| osioarzo20 | 22508
a1 | 270212020 147097 |Ecomed Comércio de Produtos afgrytona! médico & hospiatar 890,00| 23/03/2020 | 19782
42 27/02/2020 38548 lEng;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?{l)aterial médico e hospitalar 876,70| 08/04/2020 22589
43 | 27022020 6873 L tion Modios o Heoimiaron | 4[phetera! médico e hospialar 6.850,00| 23/03/2020 | 19782
44 | 270212020 170 m:ﬁﬁf::‘gﬁ:aﬂz‘gs 4 ?f)‘"e“a' médico e hospitalar 262,50| 2303/2020 | 19782
45 | 270212020 696383  |Nacional Comercial Hospitater S.A. | 4 :f;"eﬁa' médico e hospitalar 2.876,20| 08/04/2020 | 22595
46 | 27022020 696304 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 ?f;"e'ia' médico e hospitalar 4.670,00| 08/04/2020 | 22595
47 | 270212020 11504 :‘":;:  Hospitalar Comorciale 4 ?’,')‘"e’ia' médico e hospitalar 1.350,00| 08/04/2020 | 22595
48 2710212020 120891 Eggde Suprimentos Médicos Ltda 4 ?f)aterial médico e hospitalar 470,00 23/03/2020 19773
49 | 271022020 101880 Séquimica Laboratérios Ltda 4 :f)a‘e’*a' médico e hospitatar 3.260,00] 08/0412020 | 22589
50 | 28/02/2020 32515 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f;"e""' mégdico & hospitalar 4.833,00] 23032020 | 19773
51 | 28/02/2020 32526 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)a‘e"“‘ médico e hospitatar 160,00| 30/03/2020 | 34361
52 | 28/0212020 778796 CM Hospitalar S.A 4 :‘f)‘"e""' médico e hospitalar 58,60 08/04/2020 | 22589
53 | 28/0212020 646785  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘"e"a' médico e hospitalar 260,44| 08/04/2020 | 22589
54 | 28022020 308091  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘“e"a' médico e hospitalar 927,50| 08/04/2020 | 22589
ss | 28/0212020 13803 Gigante Produtos Médicos Lida EPP| 4 :f)‘“e"a' médico e hospitalar 856,00 30/03/2020 | 34367
56 | 28/02/2020 121470 |Laboratorios B Braun S/A 4 ?f)"‘e“a‘ médico e hospitalar 2.450,00 23/03/2020 | 19782
57 | 28022020 188110 :;:'r‘:; ;&T&’S&:ﬁ Produtos 4 (”f)‘"e’ia' médico e hospitalar 7.895,65| 08042020 | 22589
s8 | 2810272020 188106 |cumar Comércio de Produtos 4 ?‘,’;"e’ia' médico e hospitalar 12.612,28| 080472020 | 22589
59 | 2810212020 696602 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4!?{')‘"3“8' médico e hospitatar 2.104,40| 08/04/2020 | 22565
60 | 28/02/2020 657 ::%’2‘;:22 1mp. © Com Macadista |4 ?f)‘“e'i"' médico e hospitalar 2.586,00| 23/03/2020 | 19773
61 | 020312020 121625 Laboratorios B Braun S/A 4 :‘f)‘“eﬂa' médico e hospitalar 373,25| o1/042020 | 25811
62 | o02/0312020 427325 Laboratorios B Braun S/A 4 xf'e’ia' médico e hospitatar 650,00] 01/04/2020 | 25811
63 | 03/03/2020 780225  |CM Hospitalar S.A 4 ?f')‘"e“a’ médico e hospitalar 650,00 08/04/2020 | 22589
64 | 03/03/2020 897575 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?{')‘"efi“‘ médico e hospitalar 9.200,00| 04/05/2020 | 30540
65 | 0470312020 32600 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :f)‘"eﬂa' médico e hospitalar 3.050,00| 040512020 | 30540
66 | 04/03/2020 32597 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 (“fa‘e"a' meédico e hospitalar 341,30| 04/05/2020 | 30540
67 04/03/2020 1266817 E&Tt‘arggl Cirurgica Rioclarense 4I(lv:l)aterial médico e hospitalar 871,00 01/04r2020 25807
68 | 04/03/2020 2553479 g:;ﬂiﬁ;ﬁ:”ﬁf:f“'mw 4 :V.')*“e’ia' médico e hospitalar 3.052,30] 04/05/2020 | 30538
69 | 05032020 32623 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4'2{‘)3‘9“8' médico & hospitatar 1.171,40| 04/05/2020 | 30540
70 05/03/2020 38689 IEn;;a Comercial Hospitalar Ltda 4l:&f)aterial médico e hospitalar 827,70 04/05/2020 30538
71 | osn03r2020 11547 :"‘:;: | Hospitalar Comercial e 4 '(‘f)*”e’i" médico e hospitalar 2.520,00| 04/05/2020 | 30540
72 | osr03r2020 32645 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :‘f;"e”"' médico & hospilatar 1.541,50| 04/05/2020 | 30540
73 | 06032020 6984 Efr’t'i‘:gs'ﬁ:;'::; :eHi‘;‘;iif;g;ng 4 (“ff‘e"a' médico e hospitalar 7.750,00] 06/04/2020 | 42921
74 | 0910312020 781914 CM Hospitalar S.A 4 2{‘)‘"9”3' médico e hospitalar a58,00] osioar2020 | 22589
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ESPECIFICAGAO DO DE PAGAMENTO
mem | oaracocumento | oocumento (NOTA CREDOR "‘gmg:uﬁ:“ VALOR DATA PAGAMENTO| "oy oo “transt.
FISCAL, HOLERITE, GUIA) Bancaria)
75 | 090312020 782057 CM Hospitalar S.A 4 2’,')3"’"“' médico e hospitalar 2.610,00| 08/04/2020 | 22589
76 | oss03/2020 195614 Comercial 3 Albe Ltda 4I?{')"“e"a' médico e hospitalar 1.440,00| 0s/05/2020 | 31880
77 | o9/0312020 38745 Comercio de Papeis Priscita Ltda 4|:‘f')a‘e"a' médico e hospitalar 386,00| 06/05/2020 | 31870
Dupatri Hospitalar Comércio IMaierial médico e hospitalar 0.08| 06/05/2020 31870
78 | osr03r2020 42675 Pobertacte b Exporiact Lida afit 990, |
Dupatri Hospitalar Comércio IMaterial médico e hospitalar 06/05/2020 31870
79 | osr03r2020 1002588 | eporiaco L ida aftt 106,95
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitatar 10.25| 06/05/2020 31870
80 09/03/2020 1082393 Importac&o e Exportac3o Ltda 4 () 4.010,
MP Comércio de Materiais Material médico e hospitalar 06/05/2020 31880
81 06/03/2020 76458 Hospitalares Ltda 4I(') 1.635,00
82 | 09/03/2020 698942 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 ?ﬁ‘)‘“e"a' médico e hospitalar 1.389,20| 06/05/2020 | 31866
83 | oo0312020 699033 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 ?f)‘“e"'a' médico e hospitalar 3.527,80| 06/05/12020 | 31866
84 | 09/03/2020 102332 |Séquimica Laboratérios Lida 4|2{')°’°"°' médico  hospitatar 2.600,00| 06/05/2020 | 31880
Supermed Comércio e Importacao Material médico e hospitalar
85 | oo/03/2020 65823 do Produtos Modicoe & Hosnfterres | 4n 733,22| 1310412020 | 24124
Biomedical Equipamentos e |Material médico e hospitalar
86 | 10/03/2020 118807 Produios Moteos Grarges Lida | 4o 2.500,00| 06/05/2020 | 31865
a7 10/03/2020 1269830 |E:1?;?r::| Cirargica Rioclarense 4|:fl)atena| médico e hospitatar 6.224,20| 06/05/2020 31866
88 | 101032020 13886 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP 4[(“9)‘""8"“' médico e hospitalar 570,00] 08/04/2020 | 22593
HTS Tecnologia em Saude Material médico e hospitalar
89 | 10/03/2020 101515 Comercio Imsorlacas o Exportacao 4| p 4.300,00| 06/05/2020 | 31880
%0 10/03/2020 28732 gg;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?{I)aterial médico e hospitalar 1.946,00| 08/05/2020 31880
91 | 10/03/2020 122289 Laboratorios B Braun S/A 4 ?f‘)a‘e""" médico e hospitalar 1.080,00] 08/04/2020 { 22600
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
92 | 10/03r2020 188651 P s v oo 7.698,60| 06/05/2020 | 31865
93 | 101032020 668 Fnaimalika Imp. ¢ Com.Alacadista | (erial médico e hospitaiar 2.668,80| 08/04:2020 | 22595
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
94 | 11032020 188765 P o e ol 1.236,00| 06/05/2020 | 31865
95 | 11032020 188787 [LUumar “omércio de Prodidas 4 ?f)a‘e“a' médico e hospitalar 13.954,50| 06/05/2020 | 31865
86 | 11/03/2020 699638 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :f)‘"e"a‘ médico e hospitatar 816,00| 06/05/2020 | 31866
97 | 11032020 11598 l"":;’:  Hospialar Comrcial @ 4 ?’f)a'e"a' médico e hospitalar 1.800,00] Ce/05/2020 | 31886
88 | 12/03/2020 32733 Cirurgica Ribeirao Preto LidaEPP | 4 ?’,')3‘3“"' médico e hospitalar 608,00| 06/05/2020 | 31866
99 | 13032020 783785  |CM Hospitalar S.A 4 :f)a'e’ia' médico e hospitalar 1.560,00| 08/04/2020 | 22595
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
100 | 13/03/2020 1083801 [ Exaoriacho Lida i 2.720,80| 06/05/2020 | 31870
101 | 13/03/2020 188943 [Lumar Comércio de Produtos 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitalar 11.244,80| 06/05/2020 | 31865
Pharmatika Imp. e Com.Atacadista Material médico e hospitalar
102 | 13/0372020 671 o o e alin 1.810,40| 08/04/2020 | 22601
103 | 13/03/2020 592188 Servimed Comercial Ltda 4 ?f)a'e'ia' médico e hospitalar 16.362,00| 06/05/2020 | 31880
104 | 1310312020 592192 |Servimed Comercial Ltda 4 “{‘)"“e“a' médico e hospitalar 13.284,00| 06/05/2020 | 31880
105 | 13/03/2020 592191 Servimed Comercial Ltda 4 :‘,‘;’“’“a' médico e hospitalar 13.284,00| 06/05/2020 | 31880
106 | 130312020 562190  |Servimed Comercial Lida 4 :f)‘"e'ia' médico e hospitalar 13.284,00| 06/05/2020 | 31880
107 | 13/03/2020 592189 Servimed Comercial Ltda 4 :‘f')‘"e"a' médico e hospitalar 16.362,00| 06/05/2020 | 31880
Supermed Comeércio e Importagio Material médico e hospitalar
108 13/03/2020 67457 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (*) 8.543,04| 13/04/2020 24124
109 16/03/2020 32783 Cirurgica Ribsirao Preto Ltda EPP 4 I(\f)aterial médico e hospitatar 31,80] 06/05/2020 31870
Cristalia Produtos Quimicos i i
110 | 16/0312020 2565802 [Cmeee Produlos @ afoyera! médico e hospitalar 4.204,80| Oe/0512020 | 31865
Dupatri Hospitalar Comércio i i i
111 | 1er0312020 1084388 | e Exodonsn 1 o af Lterial médico e hospitalar 3.072,00 08/05/2020 | 31870
Ecomed Comércio de Produtos i i i
112 | 16/03/2020 146228 [eomed Com afyytere! médico @ hospialar 3.560,00] 06/05/2020 | 31880
Lumar Comeércio de Produtos i i i
113 | 16/03/2020 188021 Famuceulioos Lida 4 :V.')“"e"a' médico e hospitalar 6.953,20| 06/05/2020 | 31865
Lumar Comércio de Produtos i i i
114 | 16/03/2020 180020 [ e EOmencid de afgoseria! médico e hospialar 14.368,50| 06/05/2020 | 31885

115 | 16/03/2020 300421 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 ?ﬁ‘)a'e"a' médico e hospitatar 10.280,00{ 06/05/2020 | 31880
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116 | 16/03/2020 201190 [SomalMG Proditos Hosplalares | - fifterial médico e hospitaler 4.025,00| 06/05/2020 | 31865
17 | 170312020 32822 |Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP 4|:V,';“e’ia' médico & hospitatar 1.380,00| 06/05/2020 | 31866
18 | 17/0312020 7105 & Artes Mosiecs o Houmataron | 4[faetera! médico e hospiatar 6.800,00| 08/0412020 | 22589
119 | 1710312020 18gogo  [numar Comércio de Produlos 4|:f)*"°”a' médico e hospitatar 800,00 06/052020 | 31865
120 | 1810312020 32635 [Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP [ 4ftaterial médico e hospialar 7.708,80| 061052020 | 31866
121 | 18/03/2020 2042893 |CM Hospitatar S.A 4l yteral médico e hospitalar 159,60 08/04/2020 | 22595
122 | 1810312020 2042740 |CM Hospitalar S.A 4o tona! médico e hospitatar 5.600,00 08/0412020 | 22595
123 | 1810312020 1273672 [COmeles! Cireraica Riodarense |, Material médico e hospitaler 7.024,00| 061052020 | 31866
124 | 181032020 38895 Comercio de Papeis Priscila Ltda 4|?’,')°‘°"' médico e hospitalar 3.514,60| 06052020 | 31870
125 | 18/03/2020 45983 | st L ta o Moterel médico e hospitaler 628,10| 06/05/2020 | 31870
126 | 18/03/2020 45620 L e Exvonsanas e 4|?f‘)""e"a' médico e hospitalar 3.208,00( 0610512020 | 31870
127 | 18/03/2020 1085185 | R o e ota o Viterial mécico & hospialar 3.318,60| 08/05/2020 | 31870
128 | 18/03/2020 122862 |Laboratorios B Braun S/A afgena! médico e hospitatar 2.800,00| 08/04/2020 | 22600
120 | 1810312020 122861 |Laboratorios B Braun SIA 4 ?’,‘)“"3““' médico e hospitalar 700,00| 08/0412020 | 22600
130 | 18/03/2020 189218 l';:'f‘:;;ﬁ"?::f&g: Produtos 4|Material médico e hospitalar 40.000,00| 06/05/2020 | 31865
131 | 1810312020 76826 x:s;fa"l;‘fg°l_f:a”a'e"“is 4 :f)‘"e"a' médico e hospitalar 6.155,00| 06/05/2020 | 31880
132 | 1810312020 11648 :‘::“;: n’;‘g‘;’:g‘g‘i’r‘eﬁd":’da' e 4 (“f')‘““a' médico e hospitalar 2.250,00| 06/05/2020 | 31866
133 | 18/0312020 142004 [SOMAISP Produtos Hospitalares 4 ?f)‘“e”a' médico & hospitalar 5.281,92| 06/05/2020 | 31885
134 | 18/03/2020 102748 Lf@imica Laboratérios Ltda 4':’,')""3”3' médico e hospitalar 5.200,00| 060512020 | 31880
135 | 1910312020 119207 giﬁ?j‘fmg‘éﬁgﬁgﬁs taa | 4 ?f)‘"e"" médico e hospitatar 2.000,00| 06/05/2020 | 31865
136 | 19/03/2020 32852 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)a‘a“a' médico e hospitalar 17.351,18| 08/04/2020 | 22505
137 | 19/03/2020 785048  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a‘e“a' médico e hospitatar 16.638,00| 08/04/2020 | 22589
138 | 19/0312020 785979 |CM Hospitalar S.A 4 ?f‘)a‘e"a' médico e hospitalar 1.500,00| 08/04/2020 | 22589
139 | 19/0312020 317031 CM Hospitalar S.A 4 ?f)“‘e’ia' médico e hospitalar 174,00| osioar2020 | 22589
140 | 19/03/2020 1274199 fg:'_";?' Cirtrgica Rioclarense 4 ?f')‘"e'ia' médico e hospitalar 3.930,00| os/05/2020 | 31866
141 | 18/03r2020 1274460 f,f,':??:' Cirlrgica Riociarense 4 ?ff‘eﬁa' médico e hospitalar 7.205,00| o6/05/2020 | 31866
142 | 1910312020 1085694 ﬁ;‘::;’;;?g*g‘:oﬁ:;i’f&a 4 :f)a‘e’ia' médico e hospitalar 15.665,12| 06/05/2020 | 31870
143 18/03/2020 1085628 :3':::;2 ;Zszit;l;; ﬁ::‘eéo"l:.i:i . 4 :v.l)aterial meédico e hospitalar 2.408,00] 08/05/2020 31870
144 | 18/03/2020 1088854 | R e ot af hterial médico @ hospitalar 358,40| 06/05/2020 | 31870
145 | 1910312020 148601 52%’;‘;2 E;';‘é'd" de Produtos 4 :’f)‘"e'ia' médico e hospitalar 1.780,00| 13/05/2020 | 15050
146 | 19/03/2020 148599 '52‘;';2‘; E&‘:é'“ de Produtos 4 ?{‘)"’e’"" médico e hospitalar 1.780,00| 06/05/2020 | 31880
147 | 1900312020 520178 WE?&‘;T:;I&ZQ%ZT 4 x)a'e”"’ médico e hospitalar 830,00( 08/04/2020 | 22595
148 | 19/03/2020 13344 |Gigante Produtos Médicos Lida EPP| ~ 4|Ylaterial médico e hospitalar 1.710,00| 08/042020 | 22503
149 | 1910312020 102128 gi;:%‘f:ggi:gfg“gfpmam 4 ?f)‘“e“a' médico e hospitalar 4.730,00| 08/04/2020 | 22589
150 | 181032020 68890 3:?;";&1:;’22:2;1':::;3:; . 4'(’!')*“"""' médico e hospitalar 3.687,00| 130412020 | 24124
151 | 19/03/2020 426194 ié‘mﬁif&"éif&i,'ﬁf:;?&ﬁ?es 4 ?f"’”a' médico e hospitalar 1.618,80( 13/04/2020 | 24124
152 | 20/03/2020 786309 CM Hospitalar S.A 4 :{')"'e"a' médico e hospitalar 1.894,40' 08/04/2020 | 22589
153 | 20/03/2020 786310 CM Hospitalar S.A 4 (“f)a‘e“a' médico e hospitalar 119,76| o8/0ar2020 | 22589
154 | 20/03/2020 1086039 :?::;‘1’; g?gg:;ﬁ:gi’f_’fd a 4'?{')‘""""‘" médico e hosptaiar 1.234,00] 06/05/2020 | 31870
155 | 20/03/2020 1086004 %‘;’f:t';;‘;s:iggog:;ff&a 4 '(‘f)a’e’i‘" médico e hospitalar 1.463,00] o6r0s12020 | 31870
156 | 20032020 1086037 &’::;’;;Zszi‘;;;;ﬁ:g‘g‘f&a 4 ?f')‘"e’ia' médico e hospitalar 13.080,00| 08/05/2020 | 31870
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157 | 20/03/2020 189403 ',;::’:;;;T:O’:‘&g:;“’d‘“°s afyhateniat médico e hospitalar 16.916,10| 06/05/2020 | 31885
158 | 20/03/2020 191 B omamos Heopiatar . - | afpietenat medico e hospitalar 187,50 08/04/2020 | 22589
159 | 2010312020 702559 [Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4|thetena! médico e hospitalar 819,00 06/05/2020 | 31865
160 | 20/03/2020 702744 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. |~ 4[f1&tea! médico e hospitalar 3.102,00| 08/05/2020 | 31880
181 | 2010312020 702740 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | - 4[f1=tere! médico e hospitalar 735,89| 06/05/2020 | 31880
162 | 2010312020 702442 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | - 4|1#te1! médico e hospltalar e.soo,uol 06/05/2020 | 31880
163 | 20/03/2020 702680 |Nacional Comerciel Hospitalar S.A. | - 4|ffter! médico @ hospitaiar 320,00| 130812020 | 15050
164 | 20/03/2020 20528 sfsb mée’f;fe‘; Hateriais 4 ?f)‘“‘”ia' médico e hospitalar 3.021,70| 06/05/2020 | 31880
165 | 21/03/2020 702835 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 ?f‘)“‘e’ia' médico e hospitalar 3.770,00] 06/05/2020 31880
166 | 210312020 702864 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4I?{‘)ﬁ“°"a' médico e hospitalar 5.780,51| 06/0s/2020 | 31880
167 | 211032020 702910 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|?{‘)’"°'ia' médico & hospitalar 318,00| 06/05/2020 | 31880
168 | 23/03/2020 786894  |CM Hospitalar S.A 4'3"'9“3' médico e hospitalar 4.445,10| 04/05/2020 | 30538
169 | 2310312020 38887 .;‘;;a Comercial Hospitalar Lida 4‘?{')‘"""3' médico e hospitalar 2.594,99| 18/05/2020 | 17018
170 23/03/2020 38805 Ié\;;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ;vlnaterial médico e hospitalar 1.380,00] 06/05/2020 31880
171 23/03/2020 703164 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :v.l)aterial médico e hospitalar 676,20| 06/05/2020 31880
172 | 2410312020 119373 ﬁiﬁ?&?ﬁﬁ‘ggg‘:ﬂgﬁs P :‘f)*”e’ia' médico e hospitalar 6.500,00{ 06/05/2020 | 31880
173 | 2410312020 2573470 [Crstalia Produtos Quimicos 4 :‘f)a‘e'ia' médico e hospitalar 3.744,00] 08/04/2020 | 22593
174 | 2410312020 47910 ﬁ:::g;‘fg‘g;ﬁggi’f& . 4 :{’)‘"e"a' médico & hospitalar 178,00 13/05/2020 | 15054
175 | 2410312020 1086831 %’g;i;%szi‘gl;;ﬁggi’fzj . 4 :’f)‘““""' médico e hospitalar 3.148,70| 13/05/2020 | 15054
176 | 2410312020 222658 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 (“f)‘“e""' médico @ hospilalar 2.671,00| 06/05/2020 | 31866
177 | 2410312020 102403 :Iﬁ;:%‘f;ﬁf‘;;f:“gfpomm 4 :‘_‘)a‘e”“' médico @ hospitatar 5.805,00] 08/04/2020 | 22589
178 | 240312020 123386 Laboratorios B Braun S/A 4 ?f')""e"" médico e hospitalar 10.150,00| 08/04/2020 | 22600
179 | 240312020 427508 ds:';er;";;‘lg;’;g‘:;ggz':::g;ﬁ;s 4 ?f')""e’ia' médico e hospitalar 4.343,15| 13/04/2020 | 24124
180 | 25/03/2020 32962 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)a’e“a' médico e hospitalar 957,50| 06/05/2020 | 31866
181 | 2500312020 32063 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :‘f)‘"e’ia' médico e hospitalar 1.941,00| 08/05/2020 | 31866
182 25/03/2020 1276796 3‘;‘:?’;':‘ Cirtrgica Rioclarense 4 lg)aterial médico e hospitalar 14.217,91] 06/05/2020 31866
183 | 25/032020 7242 :‘fg::s"l‘f:dsi‘::ﬁiﬂf;x:m 4 (“f)a‘eria' médico & hospitalar 6.800,00| 16/04/2020 17041
184 | 25/03/2020 77065 x:sgfﬁﬁ"l_:?:”m”ais 4 (“f)a'e”a' médico @ hospitaiar 2.925,00] 06/05/2020 | 31880
185 | 2si03r2020 704280  |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f)“'e“a' médico e hospitalar 6.722,00| 06/05/2020 | 31880
186 | 25/03/2020 704279 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :‘{')a‘e”a' médico e hospitalar 2.284,00| 06/05/2020 | 31880
187 | 2si0312020 11744 ::;: ey x ormorcial e 4 ?f)‘"e""" médico @ hospitalar 5.700,00] 06/05/2020 | 31888
188 | 2510312020 680 dpzaéffx:gpé:g':{:f“mm 4 :“.'f‘e""' médico e hospitalar 3.326,40| 27/04/2020 | 19118
189 | 25/03/2020 103057  [Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f')"“e’ia' médico e hospitalar 11.700,00| 20/05/2020 | 26853
190 | 26/03/2020 32986 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f‘)““e“"' médico e hospitalar 11.440,00] 08/04/2020 | 22595
191 | 26/03/2020 32985 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?{')‘“e""" médico e hospitalar 850,00| 08/04/2020 | 22505
192 | 260312020 788102 |CM Hospitalar SA 4 {‘f“’"a' médico e hospitatar 6.302,40| 06/05/2020 | 31880
193 | 271032020 118517 Eﬁg‘ﬂﬁ;ﬁgjgﬂ;ﬁs N ("f')“"e’ia' médico e hospitalar 1.360,00{ o6/0s/2020 | 31880
194 | 27/03/2020 33031 Citurgica Ribairao Preto Lida EPP | 4 (“{')a‘eﬁa' médico e hospitalar 2.436,00] 08/04/2020 | 22595
195 27/03/2020 33012 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?{I)aterial médico e hospitalar 3.719,80] 06/05/2020 31866
196 | 27/03/2020 33032 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?{”e"a' médico e hospitalar 414,00 osi05/2020 | 31866
197 27/03/2020 38971 lEng;a Comercial Hospitalar Ltda a x)aterial médico e hospitalar 679,50| 06/05/2020 31880
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188 27/03/2020 77208 mr?aérrecsii :'ea Materiais 4 (hf)aterial médico e hospitalar 1.720,00| 06/05/2020 31880
199 | 27/03/2020 704809 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | - 4|ffetena! médico @ hospitalar 600,40 061052020 | 31880
200 | 2710312020 123537 |Rieade Suprimentos Médicos Lda | -, ?f)"e'ia' médico e hospitalar 470,00| 08/05/2020 | 31866
201 | 30/03/2020 33047 |Cirurgica Ribeiao Preto Lida EPP | 4f¢/atenel mecico e hospitalar 1.204,00( 06/05/2020 | 31886
202 | 301032020 77252 | Comercio de Materiais o Material médico e hospialar 330,00| 08/05/2020 | 31880
203 | 3010312020 301647 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'??,"‘3“3' médico e hospitalar 808,00| 06/05/2020 | 31880
204 | 300312020 705385 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4Yieterial médico e hospitalar 80,80| 05/05/2020 | 31880
205 | 31032020 33072 [Ginurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4| Material médico e hospitaler 4.400,00| 08/0412020 | 22505
206 | 3110312020 1088430 | B Exnonacas L afpytene! médico e hospitalar 6.085,80| 08/05/2020 | 31870
207 | 31/03/2020 123990 Laboratorios B Braun S/A 4 ?f)a'e“a’ médico e hospitelar 1.648,35] 080412020 | 22600
208 | 31/03/2020 124073 |Laboratorios B Braun S/A 4|?{‘)a‘e“a' médico e hospitalar 962,50] 200412020 | 26133
209 | 31/03/2020 124112 |Laboratorios B Braun S/A 4]{“.')‘“3“‘"" médico e hospitalar 437,60| 200412020 | 26133
210 | 31/03/2020 7357 :ﬁg"gs’ﬁ:ﬁg i%i‘:;f;:‘:;“s 4 :{‘)‘“e""*' médico e hospitalar 2.500,00| 20/04/2020 | 26133
211 | 310312020 7356 ";":r';'i‘ge: ndustrial ‘fﬁ‘;‘;{’;;“;‘:“ 4]%‘“"“’ médico e haspitatar 7.660,00| 20/04/2020 | 26133
212 | 31/03/2020 92 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'?{‘)‘""""' médico e hospitatar 2.643,20| 01/06/2020 | 24473
213 | 31/03/2020 71490 3:‘:;33&:&%{:;‘:'3::3;?&5 4 ?’,')‘”e"'a' médico e hospitalar 2.800,00| 13/04/2020 | 24124
214 | ot0ar2020 33096 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f)""'e’ ial médico e hospitalar 770,00 06/05/2020 | 31866
215 | o10412020 1260126 |Comercial Cirirgica Rioclarense apoteriat médico e hospialar 10.289,60( 01/06/2020 | 24477
218 01/04/2020 1088887 :?::::g;%sgné’l(:ro g:cmgf::’ . 4 ;\{I)aterial médico e hospitalar 301,25 06/05/2020 31870
217 | o01/0412020 50489 ﬂ:‘::;i;‘fg"gx‘iﬁgg‘gm . 4 ?f)"’“e""' médico e hospitalar 137,61| os0s:2020 | 31870
218 | 0210472020 119755 gi‘;’;‘&fﬁﬂﬁ:gﬂ;ﬁ& tda | 4 2,’,')““’"8' médico e hospitalar 3.000,00| 01/06/2020 | 24473
219 | o02/0412020 190231 lﬁ:m;c%ﬂt'?g:i&:: Produtos 4 ?f')a'e'“" médico e hospitalar 11.547,00| 01/06/2020 | 24473
220 | 02/04/2020 190232 [pumar Comércio de Produtos 4 :‘f)“"e'ia' médico e hospitalar 9.673,20] 01/06/2020 | 24473
221 | 0200412020 708080  |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :f)a’e“a' médico e hospitalar 1.088,20| o1/06/2020 | 24473
222 | 020412020 2079 nomed eprasentacoes e 4 :f)‘“e“a' médico & haspitalar 2.013,00] 04/05/2020 | 30544
223 | oar0ai2020 33164 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 z‘f‘;"e"a' médico e hospitalar 3.324,50| 01/06/2020 | 24477
224 | 03/0412020 51109 E;’::;’;;‘;szig;ﬁgg‘;'f&a 4 :‘f)a'e“a' médico e hospitalar 3.240,00| 01/06/2020 | 24479
225 | os/0ar2020 33194 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f)"‘“e"a' médico e hospitalar 676,00| 01/06/2020 | 24477
226 | 06/04/2020 706849 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ("{')*“e"a' médico e hospitalar 861,00| 01/06/2020 | 24473
227 06/04/2020 124240 E::‘agde Suprimentos Médicos Ltda 4 :\fl)alerial médico e hospitalar 470,00] 06/05/2020 31866
228 | o07/0412020 33210 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :{')a‘e"a' médico e hospitalar 132,30| 08/06/2020 | 18860
229 | 07/0412020 51854 &‘xggzszig;;ﬁ:gff&a 4 :‘f)"“e’ia' médico e hospitalar 394,01( 08/06/2020 | 18860
230 | 07/0412020 1089841 ,‘:‘;‘::r"i;‘;sgi?x‘:gﬁ:;i’f& . 4|Material médico e hospitalar 107,80| os/06/2020 | 18880
231 | 07/04/2020 39075 Fova Comercial Hospitalar Ltda 4 x)a‘e’ia' médico e hospitalar 1.257,00| 08/06/2020 | 18862
232 | 07/04/2020 190457 [Lumar Comércio de Produtos 4 :’.’f‘e”a' médico e hospitalar 962,80| 08/06/2020 | 18862
233 | 07/04/2020 707173 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :‘ff"e"a' médico e hospitatar 597,40| 06/05/2020 | 31880
234 | o7/0412020 60 :zzgﬁ;giigﬂ:{gawdi“a 4 ?f)a'eﬁa' médico e hospitalar 3.326,40| 11/052020 | 22143
235 | o08/04r2020 33230 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 (“f)a‘e"a' médico e hospitalar 2.881,20] 06/05/2020 | 31886
236 | 08/04/2020 2055081  [CM Hospitalar S.A 4 ?f)""e' ial médico e hospitatar 800,00 06/05/2020 | 31866
237 08/04/2020 39095 IEnlg;a Comercial Hospitalar Ltda 4 (h:l)aterial médico e hospitalar 556,00] 08/06/2020 18862
238 09/04/2020 33251 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?{I)aierial médico e hospitalar 1.244,00] 08/06/2020 18857
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239 | 090412020 190601 [Lumar Comércio de Produtos afpretena médico e hospiatar 975,60| 08/08/2020 | 18862
240 | 1310412020 120085 Eﬁ?&i’msgg:gﬂgf; L | A Moo 8 Mospater 2.080,00| 1010612020 | 30023
241 | 1310412020 708057 INacionaI Comercial Hospitalar S.A. | 4|phetera médico e hospialer 3.461,10| 080612020 | 18862
242 | 1310412020 707836 k\!acional Comercial Hospitaler S.A. | 4[peterial médico @ hosptalar 560,00 08/06/2020 | 18862
243 1410412020 8083 :\g: Medical Produtos Hospitalares 4I:s{l)aterial médico e hospitalar 1.180,00| 15/06/2020 24328
244 | 1410412020 33303 [Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|?{')a‘°“a' médico e hospitalar 3.188,92 150612020 | 24328
245 | 1410412020 792063 |CM Hospitalar S.A 4'?%‘"“‘"' médico e hospitalar 1.204,50| 0610512020 | 31880
246 | 1410412020 2501485 [CMStalia Produlos Quimicos afpiptera! medico e hospialar 2.419,20| 15/06/2020 | 24324
247 | 1410412020 1000803 | R e e afpteriat médico e hospitalar 3.741,50| 15/06/2020 | 24329
248 | 1410412020 53346 %‘:j;i;?g‘g;ﬁ:gﬂf& s 4 ?f)‘“e'i"' médico e hospitalar 567,00 15/06/2020 | 24329
249 | 1470412020 224614 |HDL Logistica Hospitatar Ltda 4|:{')‘“e’“" meédico e hospitalar 785,40| 15/06/2020 | 24324
250 | 1470412020 77645 ﬁ:sgz;i'e"si°l_$’a”3‘°"ais 4 :{‘)a’e“a' médico e hospitalar 1.800,00| 15/06/2020 | 24324
251 | 1a/0412020 708251 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4|?f)a‘e“a' médico e hospitatar 3.346,00] 06/05/2020 | 31880
252 | 140472020 694 Fhammaika Imp. ¢ Com Aacadista 4|?f;"e'ia' médico e hospitalar 3.609,60| 06/05/2020 | 31869
253 | 1410412020 103801 Séquimica Laboratérios Ltda 4|?{‘)a‘3“a' médico & hospitalar 3.260,00| 15/06/2020 | 24324
254 | 150472020 33314 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP J?f)‘“e”a' médico e hospitalar 3.014,00| 15062020 | 24328
255 | 150472020 190827 |Lumar Comércio do Produtos 4 ?{‘)“‘e“a' médico e hospitalar 1.206,00| 15/06/2020 | 24324
256 | 15/04/2020 708391 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ;‘f)‘"e"a' médico e hospitalar 410,80| 15/06/2020 | 24324
257 | 1er04r2020 7582 ';iz‘:i‘;:s";::i‘::; ‘i@i‘l‘;ﬁfﬁﬁi’;‘“ 4|:',‘)‘“°“a' meédico e hospitalar 4.250,00| 15/06/2020 | 24324
268 | 17/0412020 191020 |cumar Comércio do Produtos 4|?f‘f“e"a' médico e hospitalar 2.721,26] 15/06/2020 | 24324
260 | 20/04/2020 33369 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|:‘{')‘"°“a' médico e hospitalar 622,00| osi05/2020 | 31888
260 | 20/04/2020 103605 g;i:;%‘fgg;i::‘ai“gf sortacao 41?{')3'“"' médico e hospitalar 8.600,00| 06/05/2020 | 31880
261 | 2210412020 120311 gi‘;’:ﬁ':ﬂf;ﬁ:gﬁﬂ:;ﬁs T I médico & hospitalar 1.180,00| 17/06/2020 | 14308
262 | 221042020 2060810  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a‘e'ia' médico e hospitalar 1.325,00| 01/06/2020 | 24473
263 | 2210472020 793816 |CM Hospitatar S.A 4 ?f)a’e"a' médico e hospitalar 674,00| ov08/2020 | 24473
264 | 2310412020 33394 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 x)a“’"'a' médico & hospitalar 2.141,10] 17/06/2020 | 14298
265 23/04/2020 1092344 l::::::g; ;%s:igagoﬁ:;ir?& . 4 :v.l)aterial médico e hospitatar 100,00{ 17/06/2020 14302
266 | 2310412020 55049 ﬁ:::;;‘fgig;ﬁ:;éﬁ&a 4 :f)a‘e“a' médico e hospitalar 337,50| 17/06/2020 | 14302
267 23/04/2020 55055 ﬁ':::oa:g ;c;s:itg’l;; ggcméégii& a 4 :f)aterial médico e hospitalar 235,12| 17/06/2020 14305
268 | 23/04/2020 191165 [Lumer Comércio de Produtos 4 :f)‘"eﬁa' médico & hospitalar 374,31 1710612020 | 14308
269 | 24/04/2020 125364  |Laboratorios B Braun S/A 4 (“f'f‘e’ia' médico e hospitalar 1.446,60| 11/05/2020 | 22141
270 | 24/0412020 710102 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f)a“’""" médico e hospitalar 2.012,66| 17/06/2020 | 14306
271 2410412020 125196 Eggde Suprimentos Médicos Ltda 4 :{I)aterial médico e hospitalar 705,00| 17/06/2020 14298
272 | 27/04/2020 86736 Biotec Produtos Hospitalares Ltda | 4 :{')‘“e"a' médico e hospitalar 5.640,00 17/06/2020 | 14306
273 | 270412020 794679  |CM Hospitalar S.A 4 :{')a"”ia' médico e hospitalar 628,60| 08/06/2020 | 18862
274 | 270412020 710272 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :V,')‘”e’ia' médico e hospitalar 815,30| 17/06/2020 | 14308
275 | 2810412020 33462 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP [ 4 ?ff‘e“a' médico e hospitalar 3.784,00| 22/06/2020 | 19980
276 | 28/04/2020 33458 Cinrgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f)‘"e“a' médico e hospitatar 1.095,40| 22/06/2020 | 19980
277 | 2810412020 1201073 [Comercial Cirirgica Rioclarense afheterial médico e hospitalar 5.677,20| 241062020 | 51068
278 | 2810472020 1093255 %mg;zsgigbp;ﬁ:&fﬁ’“ 4 ?f)a"”ia' médico e hospitaiar 1.020,00| 22/06/2020 | 19983
279 | 2810412020 1093068 5::::{; ;‘f:ig;’oﬁ:g‘;'m s 4 ?{')a'eﬁa' médico e hospitalar 1.971,36| 2210612020 | 19083
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280 | 28/04/2020 1003082 | B ke Lta afghtenial médico e hospiatar 521,90| 2200612020 | 19983
281 | 2810412020 226030  |HDL Logistica Hospitalar Lida o Viterial médico @ hospitalar 96,30| 13/05/2020 | 15050
282 | 28/04/2020 225811 [HDL Logistica Hospitalar Lida 4'?{‘)“""' médico e hospitalar 207,90 22/06/2020 | 19986
283 | 2810412020 570 [HOL Logistica Hospitatar Ltda afgopteret médico @ hospiatar 367,08| 22/06/2020 | 19986
284 | 28/0472020 7779 o Artos todioss o Hopiataron | afpsptere! médico e hospiatar 6.800,00| 2210612020 | 19986
285 | 28/04/2020 7778 o Artioos Modiecs o Homataren || afpeptere! médico e hospialar 4.350,00| 22/06/2020 | 19986
286 | 280412020 191385 [Lumar Comércio de Produtos afpr3tonat médico e hospitatar 780,00| 22/06/2020 | 19986
267 | 28/04/2020 7Bz [ CeTerci oo Materais afpipterat médico e hospitalar 915,00 22/06/2020 | 19986
288 | 28/04/2020 710380 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ff‘)‘“e"a' médico e hospitalar 4.864,50| 22/06/2020 | 19986
280 | 2810412020 710640 INacionaI Comercial Hospitalar SA. | 4 :f)a‘e“a' médico e hospitatar 642,40| 22/08/2020 19986
290 | 28/04/2020 710579 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'?{')‘*“*““" médico e hospitatar 250,20| 220082020 | 19986
291 | 2810472020 433996 izﬁgﬁggmﬁféz'ﬁg:;;ﬁ; . 4]?{‘)*"9“3' médico e hospitalar 1.364,00| 08/06/2020 | 18862
292 | 29/0412020 33468 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f')‘“"”a' médico e hospitalar 5.283,16| 22/06/2020 | 19980
203 | 20/0412020 2063951  [CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘"e"a' médico e hospitalar 39,80] 11/05/2020 | 22143
204 | 29/0412020 2063892 |CM Hospitalar S.A 4 ?f)“‘e"a' médico e hospitalar 800,00| 08/06/2020 | 18852
295 | 2010472020 795262  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a’e”a' médico e hospitalar 800,00| 08/06/2020 | 18852
296 | 2910412020 R et aterial médico @ hospitalar 875,68| 2210612020 | 19983
207 | 2910412020 1083554 %’ﬂigﬁfg‘;ﬁ:&fﬁa a 4 :‘f)‘"e"'a' médico e hospitalar 3.913,11| 22/06/2020 | 19983
298 29/04/2020 56463 ﬁ:;::tl :éc;szitél(:ro g:;i:ii:ia 4 x)aterial médico e hospitatar 843,75| 22/06/2020 19983
200 | 29/04/2020 1093564 El:’::g;%sg"g;:;ﬁggﬂf;a 4 ?f)a'e"a' médico e hospitalar 342,00| 22/06/2020 | 19983
300 | 20/04/2020 125740 |Laboratorios B Braun S/A 4 :ff'“’"a' médico e hospitatar 2.800,00{ 13/05/2020 | 15050
301 | 29/04/2020 104476  [Soquimica Laboratérios Ltda 4 2{‘)‘““"9' médico e hospitatar 3.260,00| 22/06/2020 | 19986
302 30/04/2020 57035 E:g::; ;%szigiro ﬁg:;naé‘:?-'fda a4 hfaten’al médico e hospitalar 420,25| 2210672020 19983
303 | 30/0412020 150928 [Beomed Comércio de Produtos 4 '(‘{‘)‘"e"a' médico e hospitalar 890,00| 22/06/2020 | 19986
304 | 30/04/2020 14155 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 :\{I)aterial médico e hospitalar 380,00| 27/05/2020 15758
305 | 3010472020 226354 |HDL Logistica Hospitalar Ltda agoeterial médico e hosptalar 469,10| 220612020 | 19980
306 | 30/0412020 191556 ,';:‘r':; ccéﬁ:?:;ff‘g: Produtos 4 ?f‘f"e“a' médico e hospitalar 1.708,00| 2210612020 | 19886
307 | 3000412020 711385 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | - 4ftaterial médico e hospitalar 2.285,23| 2200612020 | 19986
308 | 02/05/2020 2603649 [Crstalia Produlos Quimicos agreterial médico @ hospitalar 1.843,20( 01/07/2020 | 22475
309 | 04/05/2020 2065784 CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘m’ia' médico e hospitalar §88,50| 15/06/2020 24328
310 | oar0sr2020 191681 [-umar Comércio do Produtos 4|?’.')‘”e“8' médico @ hospitalar 7.403,84| 01/07/2020 | 22475
311 | 04/05/2020 38689 Medmaster Comercial Ltda 4'%"'&""" médico e hospitalar 214,60 01/06/2020 | 24479
312 | os/0s/2020 120751 gi‘;’;‘;‘gg}:&‘g’:gﬁggs P :‘f)‘”e’ia' médico e hospitalar 2.000,00| 01/07/2020 | 22475
313 | 0s/05/2020 786644 CM Hospitalar SA 4 :f)‘"e"a' méxdico e hospitelar 2.007,10| 1510612020 | 24324
314 | 05/05/2020 1203231 | Somerdial Cirirgica Rioclarense 4 :‘,’;"eﬁ"" médico e hospitalar 18.564,00( 0610712020 | 44115
315 05/05/2020 2606640 g::.;tnzgi:é I:{ic;gu:?:a()uimicos 4 ?f)aterial médico e hospitalar 1.208,60| 01/07/2020 22475
316 05/05/2020 57675 E\:‘:oa:t: ;%sgigzro g:;nééortlzl_':j . J:{l)aterial médico e hospitalar 160,00| 01/07/2020 22470
317 | 05/05/2020 1094455 %pﬂ;%sgigigﬁggfﬁa af hteria! médico e hospitalar 4.002,20| 01/07/2020 | 22470
318 | 06/05/2020 33538 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 (’{‘)‘"e“a‘ médico e hospitatar 387,00 01/07/2020 | 22468
319 | 06/05/2020 14187 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 ?f)"“"""' médico e hospitalar 475,00] 01/06/2020 | 24481
320 | o0s/05/2020 14186 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 :‘f')a‘eﬁa' médico e hospitalar 240,00] 01/06/2020 | 24481
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321 | 0810512020 78083 [NF Comorcio g Materiais afylera! médico e hospiatar 1.1470,00 01/07:2020 | 22475
322 | o6/0512020 711962 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | - 4|i/steriel médico e hospitalar 1.480,20| 01072020 | 22475
323 | o7/0512020 33865 [Cirurglea Ribeirao Preto Lida EPP | 4 fyaterial médico e hospitatar 6.600,00] 08/06/2020 | 18852
a24 | 07/05/2020 797373 [CM Hospitalar S.A apostenal médico e hospitalar 822,00| 1510612020 | 24324
325 | o8r0s12020 33800 [Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP |  4|f1atoral médico e hospitalar 2.971,96| 06/07/2020 | 44115
326 | os0512020 33582 |Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | _ ftlaterial médico e hospitalar 1.248,00| 01/07/2020 | 22468
327 | 08/05/2020 33568 |Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP |  4fj]ateriel médico e hospilaar | 29 gg9,09| o10772020 | 22468
a28 | 08/05/2020 1005464 | B i Lo afplteria! médico e hospitalar 1.908,86( 01/07/2020 | 22470
320 | 08/05/2020 1085462 | Evaoranas L 4'?9)"“9"3' médico e hospitalar 1.544,40( 0110712020 | 22470
330 | oerosi2020 191929 ﬁﬁﬁﬁﬁfﬁgz Produtos 4,?’,’)‘“”&' médico e hospitalar 2.619,00| o1/07/2020 | 22475
331 | os/0si2020 78156 e g:’a’l‘;z"l_fdeama'eriais 4 :{‘)“'e'ia' médico e hospitalar 850,00 01/07/2020 | 22475
332 | 08/05/2020 712452 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f;"""a‘ médico e hospitalar 2.010,66| 01/07/2020 | 22475
333 | o0sr0s/2020 104824  |Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?(’)‘"e""' médico e hospitalar 5.200,00| 01/072020 | 22475
334 | 110812020 33609 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?ﬁ‘)‘""“a' médico e hospitalar 140,00] 01/07/2020 | 22470
335 | 110812020 2610367 |CAstalia Produtos Quimicos 4 :{‘)‘""“a' médico e hospitalar 3.628,80| 010712020 | 22475
336 | 11/0s12020 1095693 %’pﬂi;‘fgigzggg;i’f& a | hteral médico e hospitalar 1.580,00 01/07/2020 | 22470
337 | 110512020 78179 M;g;’;ﬁgif;”a‘e"a‘s 4[Material médico e hospitalar 3.545,00| 01/07/2020 | 22475
338 | 12/05/2020 120077 giﬁﬂﬁ;:;g:'g;ﬂggs P :‘f)a'e’ ial médico e hospitalar 970,00( 01/07/2020 | 22475
339 | 1200512020 38802 Medmaster Comercial Lida 4 (“f)‘"e“a' médico e hospitalar 320,34| osios/2020 | 18852
340 | 1210512020 709 ::%gﬁ::&péigmgamm 4 (“f')‘"e’ia' médico @ hospitalar 1.812,00| 15/06/2020 | 24328
341 | 12/05/2020 436865 sz'ﬁg'gﬁfogmﬁgz‘;z'ﬁggggﬁgs 4 '(‘f)‘“e"a' médico e hospitalar 13.246,96| 17/06/2020 | 14308
342 | 13052020 87468 Biotec Produtos Hospitalares Ltda | 4 ?{')a‘e"'a' médico e hospitalar 5.640,00] 01/07/2020 | 22475
343 | 13/05/2020 60249 ﬂ‘f&;‘;‘g‘gﬁﬁ:&éﬁ&a 4 :f)‘"e"'a' medico e hospitalar 580,00| 017072020 | 22470
344 | 13052020 60033 %’::;Z;%sgig':;gggma 4 :’,')““’"a' médico e hospitalar 1.266,00| 01/07/2020 | 22470
345 | 1310812020 192165 [Lumer Comércio de Produtos 4 (”f)‘“e' ial médico e hospitalar 135,00 01/07/2020 | 22475
346 | 1310512020 20743 Re : Coméraio de Materiais 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitalar 612,00| os/s/2020 | 18862
347 | 13/05/2020 147086 [3OMa/SP Produtos Hospitalares 4 :{’)‘"e“a' médico e hospitalar 38.115,18| 10/06/2020 | 30023
348 | 1352020 80860 fzfxﬁogaﬁﬂ"s?mfgf&ﬁ& 4 :f;"eﬁa' médico e hospitalar 11.682,00| 15/08/2020 | 24324
349 | 14/08/2020 33665 Cirurgica Ribeirac Preto LtdaEPP | 4 ?f)‘“e’ia' médico e hospitalar 2.260,00| 20/0512020 | 26845
350 | 14/05/2020 33669 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :‘,‘)"“e"a' médico e hospitalar 78,40] 01/07/2020 | 22470
351 | 14/05/2020 33664 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f')a’e""' médico e hospitalar 50,00| 01/07/2020 | 22470
352 | 141012020 33663 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :‘f)‘“e"a‘ médico & hospitatar 1.780,00| 01/07/2020 | 22468
353 | 14/05/2020 2071110 |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a‘e"'a' médico e hospitatar 1.992,50| 17/06/2020 | 14306
354 | 1410812020 798907  |CM Hospitalar S.A 4 ?f‘)‘“e"a' médico e hospitalar 952,58| 17/08/2020 | 14306
355 | 14/05/2020 664739  |CM Hospitalar S.A 4 ?{‘)“‘e’ia' médico e hospitalar 670,60 17/06/2020 | 14306
356 | 1410512020 2614108 ,?:;:f::éz fodutos Quimicos 4 :?)"‘“e"a‘ médico e hospitelar 1.209,60| 01/07/2020 | 22475
357 | 14/05/2020 1096661 &':;i;?g‘g:;ﬁ:;i’f;a 4 ?{‘)a“"a' médico e hospitalar 1.015,80| 01/07/2020 | 22470
358 | 14/05/2020 227774 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitalar 935,00 01/07/2020 | 22468
359 | 14/05/2020 227788 [HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 :f')a'e"a' médico e hospitalar 1.026,90| 01/07/2020 | 22468
360 14/05/2020 713645 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 (N.l)aierial médico e hospitalar 9.850,00| 01/07/2020 22475
361 | 14/05/2020 437430 3:‘:;’23&:&'23:‘;?3::;;?:;5 4 ?f;“e'i"' médico e haspitalar 3.691,84( 17108/2020 | 14308
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362 | 141052020 81222 3:%‘?333‘1?&%?3&?33532?:& g| 4fphyiene! medico e hospitaler 11.141,00| 17/06/2020 | 14306
363 | 15/05/2020 33695 |Cirurgica Ribelrao Preto Lida EPP |  4|laterial médico o hospitalar 126,00 01/07/2020 | 22470
364 | 15/05/2020 126445 |Laboratorios B Braun S/A afriterial médico e hospitatar 2.100,00{ 15062020 | 24324
365 15105/2020 147271 |LSQ‘;;23!SP Produtos Hospitalares 4 ?f)aten’al médico e hospitalar 10.500,00] 15/06/2020 24324
366 | 19/05/2020 8257 e eces o rie s | 4 fterial médico e hospitalar 1.600,00( 01/07/2020 | 22475
367 | 110572020 713 e Cosmtnons patton 112 | ofMaterial médico e hospitaler 1.812,00| 17/0612020 | 14208
368 | 101072020 2266 [17omed Representacocs e afpasora! médico e hospitalar 2.013,00| 15/06/2020 | 24331
369 | 2010512020 2074017 [CM Hospitalar S.A 41 yenel médico e hospitalar 373,20| 2210672020 | 19886
370 | 20012020 1097709 &‘::;Z;%szig‘ap;ﬁ:;‘i’f& . 4 ?‘f)“"e“a' médico e hospitatar 333,20 01/07/2020 | 22470
371 | 200812020 62179 %“::;’;*g:’gi;ﬁg;i’m . 4 :f)ﬁ“e'ia' médico e hospitalar 250,80| 01/07/2020 | 22470
372 | 200512020 228507 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“""a' médico e hospitalar 1.300,00| 010712020 | 22475
373 | 200512020 8155 ';“:"t'i‘ge:s";::j;g:; Z"HEO‘Q‘;Z{’SZ}ZZ'” 4 ?f‘)‘“e’ia' médico e hospitalar 3.500,00] 01/07/2020 | 22475
a74 | 2000812020 192517 :;:""’:;c%?l:‘g;’&gz Produtos 4 '(‘f)a’e""' médico e hospitalar 269,60| 01/07/2020 | 22475
375 | 20/08/2020 438807 3:‘?&5&:&'2?,&1'3::&3223 4 :‘f)a'e"a' médico e hospitatar 1.590,70| 01/07/2020 | 22475
376 | 20/08/2020 82860 fggﬁzmdzfogmﬁ{i‘;z'ﬁ::;;ﬁ;s 4 ?f)a‘e“a‘ médico e hospitatar 2.937,16| o1/07/2020 | 22475
377 | 210812020 62483 :ﬁ':j;‘;;?g“;fp’oﬁggfm . 4 :f)a‘e”"“ médico e hospitalar 1.209,60| 01/07/2020 | 22470
378 | 2200812020 89795 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda | 4 29)‘“9”"' médico e hospitalar 105,00 17/06/2020 | 14302
379 | 26/08/2020 105373 |Soquimica Laboratérios Lida 4 ?’,')‘“e“a' médico @ hospitatar 9.425,00] 01/07/2020 | 22475
380 | 27/05/2020 802259  |CM Hospitalar S.A 4'?{')‘“*”‘8' médico e hospitalar 8.596,17| 01/07/2020 | 22468
381 | 27/0512020 2076835  |CM Hospitalar S.A 4 ?f‘f’e"a' médico e hospitalar 2.000,00| 01/07/2020 | 22468
382 | 270812020 802260  |CM Hospitalar S.A 4 '(‘f)"“e"a' médico @ hospitalar 576,00] 01/07/2020 | 22468
383 | 27/05/2020 667950  |CM Hospitalar S.A 4 :f)‘“e’“" médico @ hospitalar 1.045,00 o1/0712020 | 22468
284 2710512020 1098017 :?::;t‘r; ;c;s:itea’l(apro g:;néﬂ'tlz-i?d . 4 ?il)aterial médico e hospitalar 8.040,39| 01/07/2020 22470
385 | 27/05/2020 63695 %’;ﬁg;ffg:;ﬁggﬁf&a afpiterial médico e hospitalar 461,00| 01/07/2020 | 22470
386 | 27/05/2020 1008899 | %’m’;;‘;sgi‘é’;:'oﬁ:;i’?&a 4 :‘f)“"" 1al médico e hospitalar 6.045,00] 01/07/2020 | 22470
387 | 27/05/2020 1099024 &'g::";;‘f:g:;ﬁ:gi’f&a 4 :f;’te"a' médico e hospitalar 6.955,60| 01/07/2020 | 22470
388 | 27/08/2020 63758 %‘:g;’;;‘ﬂ"g:‘;ﬁ:;‘i’ﬁ&a 4 ?f)‘“e'ia’ médico e hospitaler 1.776,80| 01/07/2020 | 22470
389 | 27/05/2020 1024 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 :{‘)"‘e"a' médico e hospitalar 1.301,33| ovo7/2020 | 22475
380 | 27/0512020 229373 |MDL Logistica Hospitalar Ltda 4 :‘f)‘"e"a' médico e hospitalar 5.749,37| 01/07/2020 | 22475
391 | 270512020 723 ::aé;“sa':g:;;“spé f,g’;ﬁamis’a 4 zf;"e’ia' médico e haspitalar 2.668,80| 22/06/2020 | 18980
392 | 28/052020 88047 Biotec Produtos Hospitalares Ltda | 4 ?f)'“"e“a' médico e hospitalar 3.760,00| 01/07/2020 | 22475
393 | 28/05/2020 33823 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 2",)"“"‘3' médico e hospitalar 10.481,60| 01/07/2020 | 22468
394 | 28/0s/2020 2625474 g:fr:‘f:éz{ig":‘t’:ao‘"mms 4 ?{';"""8' médico e hospitatar 3.628,80| 01/07/2020 | 22475
395 | 2810512020 1099116 Er:':o?;;??gximﬁa 4|Material médico e hospitalar 7.727,93| 010712020 | 22470
386 | 28/05/2020 192877 t:ﬁ;;ﬁ;?:gf&:g Produtos 4 ?{')‘"e‘ia' médico e hospitalar 13.267,68| 01/07/2020 | 22475
397 | 28/05:2020 78561 x:sg:’;;‘;e’i‘:_mmmeﬁms 4 ?f)a’e”a' médico e hospitalar 4.923,00] 01072020 | 22475
388 | 28/05/2020 716406 Nacional Comercial Hospitaler SA. | 4 '(‘f)‘"e"a' médico e hospitalar 7.699,89] 01/07/2020 | 22475
399 | 28/05/2020 147836 f&';‘a’sp Produtos Hospitalares 4 (“’,')me“a' médico e hospitalar 16.224,58] 01/07/2020 | 22475
400 | 28/05/2020 440741 3:%?233?05&23??&?33:3&?25 4 ("f')e“e""' médico e hospitalar 9.526,61| 01/07/2020 | 22475
401 | 28/05/2020 85122 g:‘;mﬁ&fzﬂ’:z:m‘:'ﬂgzgf‘aﬁ;s 4 :{')‘"e“a’ médico e hospitatar 1.211,21] owo7/2020 | 22475
402 | 29/05/2020 33849 Cirurgica Ribeirao Preto LtdaEPP | 4 ?f)“e“a' médico e hospitalar 2.200,00] 01/07/2020 | 22468
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403 | 291012020 BaB13 [ e onan Lida afpigtenal médico e hospitar 232,00| 01/0712020 | 22470
a04 | 2000812020 Basm1 [ e o Lo 4'?’,')‘"“""3' médico & hospitalar 244,00| 010712020 | 22470
a0s | 29r08/2020 Bads8 | R oca Lo afpeaterial médico e hospitalar 770,00 010772020 | 22470
406 | 2010812020 Sa2718 | e ores i | oo medico @ hospiatar 830,00| 01/07/2020 | 22468
407 | 2010812020 927 G.P. Vezono Eireli afplyere! medico @ hospitater 498,00| 240612020 | 51043
408 | 2010512020 100406  |GFE do Brasil Ltda afphatenal médico e hospiatar 3.432,00| 17/06/2020 | 14306
409 | 20/05/2020 127173 |Laboratorios B Braun S/A affotenal médico e hospiatar 8.400,00| 2210612020 | 19986
410 | 20/05/2020 127254 |Laboratorios B Braun S/A a|pftenal médico e hospialar 1.867,05) 22/06/2020 | 19986
411 | 2910812020 716835 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 2{';“‘3"3' médico @ hospitalar 2.578,20| 01/07/2020 | 22475
412 | 2900512020 127674 [Riaade Suprimentos MédicosLida |, :f)a‘e”a' médico e hospitatar 1.034,00| 2210612020 | 19980
413 | owosr2020 20814 Ef; 'pft’:;‘rée':‘é’if:ﬁ 'g"f"a‘s 4 ?f)‘"e"a‘ médico e hospitalar 4.680,00] 01/07/2020 | 22475
414 01/06/2020 147947 f&:alSP Produtos Hospitalares 4|:\1I)aterial médico e hospitatar 763,60 01/07/2020 22475
415 | 02/06/2020 338410  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a‘e“a' médico e hospitalar 18,00 o107/2020 | 22475
416 | 02/06/2020 229963 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4|?f)a‘e"a' médico e hospitalar 201,20| 22/06/2020 19986
417 | 02/08/2020 39629 ipova Comerciat Hospitalar Lida 4 :‘f)‘"e'ia' médico e hospitatar 1.112,00| 030812020 | 26553
418 | 0200612020 421 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :‘f)“"e"a' meédico e hospitalar 233,04| 03/08/2020 26553
419 | 03/08/2020 121873 Eﬁﬁﬁ;gg&:gﬁgﬁs P ?f)a'eﬁa' médico & hospitalar 6.160,00| 03/08/2020 | 26553
420 | 03/06/2020 804149  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)"’"e’ia' médico & hospitalar 1.624,18| o1/07/2020 | 22475
421 | 031082020 1100721 g;’:::{;:a?g“;:’oigg"ﬂ& a 4 {“.)a’e"a' médico e hospitalar 1.286,00| 03/08r2020 | 26561
422 | 0310812020 8487 :‘f:“:::s':::ds;::; ieHiz‘;ii':;:‘;g“’s 4 (“f)‘"e'ia' médico e hospitalar 8.450,00| 03/08/2020 | 26553
423 | 04/0612020 33914 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 “é')a“”ia' médico e hospitalar 399,00 03/08/2020 | 26558
424 | 040612020 105772 |Séquimica Laboratérios Ltda 4 g)a’e'ia' médico e hospitalar 3.800,00| 03/08/2020 | 26553
425 | 04/06/2020 86990 3;';?;33:’;&";2{2‘;‘:';"5:;;‘{:;5 4 zv,')‘"e’ia' médico @ hospitalar 3.489,18 01/07/2020 | 22475
426 | 05/06/2020 8574 Eff:;:g;:::;‘::; zeﬂﬁf:,gz's‘m 4 ;‘f)a“"‘a' médico e hospitalar 3.600,00| 03/08/2020 | 26553
427 | 0810612020 230709 |HDL Logistica Hospitatar Ltda 4 ?f;’“"ia' médico e hospitalar 336,98| 03/08/2020 | 26553
428 | 08/06/2020 718401 Nacional Comercial Hospitatar S.A. | 4 (“f‘)*“e"‘“ médico e hospitalar a.230,00| oare2020 | 2583
429 | 09/06/2020 33953 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 :f)‘”e'ia' médico e hospitalar 100,00] 01/07/2020 22470
430 | o09/06/2020 33954 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|?{')”“°”a' médico e hospitalar 37,30| 10/08/2020 | 30072
431 | 09/06/2020 1307170 ﬁ:’:‘_”;‘g’ Cirdrgica Riociarense 4|?{')"'°"a' médico e hospitalar 22.276,80| 01/07/2020 | 22468
432 | 00/06/2020 1101956 !E:‘ﬂ';;‘fgg:;ﬁ:gﬂf& . 4'?{')‘“""3' médico e hospitalar 1.830,00] 10/08/2020 | 30072
433 | o0or06/2020 67731 ﬂ:‘;f';’;;?g‘g:’ oﬁgg‘i’f& s 4 ?f)‘"e'i"' médico o hospitalar 655,00 10/08/2020 | 30072
434 | 09/06/2020 193441 ';:;’::;;3{?:;:‘3;: Produtos 4 :V.')a’e’ia' médico e hospitatar 660,00 10/08/2020 | 20931
435 | 09/06/2020 39143 Medmaster Comercial Lida 4 ?{‘)a“’“a' médico e hospitatar 428,63| 010772020 | 22470
436 | 09/06/2020 78868 m:sgfﬁgc‘l_f:a”a‘e’iais 4 ?f)a'e“a' médico e hospitatar 1.124,50 10/08/2020 | 29931
437 | 09/06/2020 718603 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?{')‘“e“‘ médico e hospitatar 1.745,14| 10/0812020 | 29931
438 09/06/2020 730 ::rgﬁ:zclg;pé% z%r;ﬁacedista a x)aterial médico e hospitalar 1.664,40] 01/07/2020 22468
439 | 10/06/2020 33983 Citurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :V,')‘“e"ia' médico e hospitalar 313,00 10082020 | 29949
440 | 1200812020 8665 'e'“::i‘;gs"ﬁ::i’::s' i%i‘;‘;f;g:‘;’“ 4!?{')3"“'“"' médico e hospitalar 7.000,00| 10/08/2020 | 20931
441 12/06/2020 8666 tif:rrt?;:slr;::dsit:;’a; geHi(;:iizamr:glos 4 ?f)aterial médico e hospitalar 2.600,00] 10/08/2020 29931
442 15/06/2020 719432 Naciona! Comercial Hospitalar S.A. | 4 (h:l)aten‘al meédico e hospitatar 2.070,00 10/08/2020 29931
443 | 1510612020 91 et Madions o remreps | 4|0 2te"el médico e hosphalar 619,00| 15/07/2020 | 24901




GRUPO SANTA Cdégé

Um novo tempo.

cMB

Eatrs o S v mnees Smiar Conar o Bl

ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA 06 PAGAMENTO
mew | oatatocukeiro | DOCUMENTOMOTA CREDOR R et VALOR para Pacauento| e o,
444 | 161062020 807287  |CM Hospitalar S.A g ytenial médico e hospitatar 4.040,80| 01/07/2020 | 22475
445 | 1e/08/2020 1103122 ﬁ&ﬂ’;;f:“gl;ﬁ:;“gf& . afplgtena! medico e hospliatar 2.628,98| 12/08/2020 | 17137
446 | 16/08/2020 1103135 [ R o Lo afgLotenal médico e hospitalar 4.997,68| 1210812020 | 17437
447 | 1610612020 1103125 a’::;i;zs:i‘gzzﬁggi’fa . 4|:’,')a"e’ia' médico e hospitalar 319,00| 120812020 | 17137
as8 | 18/082020 8050 | e o L 4]?f;"e“a' médico e hospitalar 340,60 12082020 | 17137
449 | 1610672020 103103 | wrocas i afptaterial médico e hospitalar a.485,00| 120082020 | 17137
450 | 16/06/2020 1103107 [ tocas Lo afpyone! médico e hospitalar 4.485,00| 1210812020 | 17137
451 | 1610612020 16347 |18 ;g‘f;ﬁ‘gg‘aﬁ“gfwnmo afptaterial médico e hospitalar 7.075,00| 13/07/2020 | 19458
452 | 1610612020 735 o Coumeticots Produies. -T2 | gfjlatenial médico e hospitalar 2.668,80| 01/07/2020 | 22468
as3 | 1710812020 122327 e Cirorcpons Lida | 4| medico @ hospitalar 4.960,00 171082020 | 21331
454 | 17/06/2020 34056 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :’,';"eﬁa' médico e hospitalar 6.030,40| 120812020 | 17135
455 | 17/0612020 719839 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 (“f;“e’i“' médico @ haspitalar 3.189,10| 12/08/2020 | 17120
as6 | 1710612020 B0833 e Mbarce s Heeotiargs | e médico @ hospitalar 873,93| 1510772020 | 24901
457 | 18/06/2020 34085 |Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | g|laterial médico e hospitalar 100,00 01/07/2020 | 22470
458 | 1810612020 2088615 |CM Hospitalar S.A afpltenal médico @ hospitatar 208,00| 01/07/2020 | 22468
459 | 18/08/2020 232021 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4|:f‘)‘“°”8' médico e hospitalar 448,72| 12/08/2020 | 17135
450 | 18/06/2020 3435 gz’;grzi'?‘:g:}”e;méz: Indistria o 4I?f)a'°'ia' médico e hospitalar 2.960,00] 13/07/2020 19458
461 | 1810672020 39258 |Medmaster Comercial Ltda afptetena! médico & hospitalar 675,00 01/07/2020 | 22470
462 | 18/06/2020 720208  [Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :{')a‘e"'a' médico & hospitalar 535,00 12/08/2020 | 17129
463 | 18/08/2020 445247 g:f;’gﬁfogﬁn'giﬁ‘;i'gg:g;ﬁ;s 4 ?f)"“”ia' médico e hospitalar 3.300,24] 15/07/2020 | 24901
464 | 18/08/2020 91176 jgfmﬁfog:n";g{;geem’:;g‘{:;s 4 ?f‘;"e’ia’ médico e hospitalar 625,00| 15/07/2020 | 24901
465 19/06/2020 39781 gt;;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)alerial médico e hospitalar 1.390,00| 12/08/2020 17129
466 19/06/2020 39780 IEn;,\;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :J.I;terial médico e hospitalar 78,00| 12/08/2020 17429
467 | 1910612020 193933 éi??féiﬂi?i’?&ﬁi Produtos 4 ?{')““e’ia' médico & haspitalar 1.767,20| 1770812020 | 21331
468 | 19/08/2020 720604 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | af¢!@teria! médico  hospitatar 1.923,00| 120082020 | 17129
469 | 2210612020 34095 [Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP |  4|]aterial médico e hospitalar 960,00 19/08/2020 | 19267
470 22/06/2020 1104370 T?'r‘::;tfr; ;c:’sgitg)l‘z;ro ggﬁ:ﬁ& . 4l:\{l)aterial médico e hospitalar 105,00| 1910812020 18272
471 | 2200872020 128465 |Laboratorios B Braun S/A apoyera! médieo e hospitalar 4.400,00| 220712020 | 14504
472 | 23/06/2020 34117 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :f)atefial médico e hospitatar 704,00| 24/08/2020 18693
a73 | 2310612020 803077 |CM Hospitalar S.A afgrsteriel médico e hospitalar 275,81 03/08/2020 | 26853
a74 | 23/06/2020 2088602  [CM Hospitalar S.A afgoyera! médico @ hospitalar 1.281,00| 03/08/2020 | 26553
475 | 2310612020 8894 :fgr?:gs"&f:j:::s' :SHEZ:iif;;:zm 4 :f)““e’ia' médica e hospitalar 8.500,00( 24/08/2020 | 18702
476 | 230872020 79166 l"_f;g::}ﬁgﬁ;”“‘eﬁais 4 ?fa‘eﬁa' médico e hospitalar 922,60| 24/08/2020 | 18702
477 | 2310812020 721384 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :V,')a’e’ia' médico e hospitalar 1.274,00| 24/08/2020 | 18702
478 | 23/06/2020 721504  |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f)‘"e“a' médico e hospitalar 61,00] 24/08/2020 | 18702
479 | 23008/2020 740 sgaé‘r:'sa[:::cl;nspé ; gmﬁaeadista 4 (N'I;aterial médico e hospitalar 6.081,60| 22/07/2020 14496
480 | 23/06/2020 108429 Séquimica Laboratérios Ltda 4 :f)‘"e'ia' médico @ hospitalar 2.600,00| 24/08/2020 18702
481 | 24/06/2020 1105109 F::::; ;fg‘;;;;ﬁ:;ff; a 4'?{')’“*'“' médico e hospitalar 399,65| 24/08/2020 | 18697
482 | 2a/08/2020 1105099 g:‘::;’;;?ggi;ﬁggff&a 4 ?f)a'e“"' médico e hospitalar 915,00] 24/08/2020 | 18697
483 | 24/06/2020 71870 Pm";:;’; ;‘fg’g;ﬁ:gi’f& a 4 ?f')a‘e'i“’ médico e hospitatar 1.011,94| 24/08r2020 | 18607
484 | 24/06/2020 153617 53?;: E&';‘é"’b de Produtos 4 (“f)‘“"”a' médico e hospitalar 3.560,00| 24/08/2020 | 18702

12



® GRUPO SANTA CASA

deFranca
Um novo tempo.

cMB R

Eotre ot U naret Samsat Conas & Soard]

mem | pata Esnc.nu:?ﬁoﬁ CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR DATA PAGAMENTO N;:z:;:::::?
° FISCAL, HOLEIRITE. GUIA) RESUMIDAMENTE uh;:“‘m‘::;‘ﬂ‘
485 | 25/06/2020 8965 ';'%&eg;'h‘f:j:;';' ‘:"H'Eo;‘;i.”n:u’;zg‘“ afptaterial médico e hospiatar 6.800,00| 24/08/2020 | 18702
486 | 25812020 8o72 Efggslﬁ::;éf; ‘;eHi‘;‘:if:';Z's‘ws 4 ?f)a‘eﬂa' médico e hospitatar 7.873,00| 24/08/2020 | 18702
487 | 25/0612020 194179 [cumar Comercio do Pradulos afpigtera! médico e hospiatar 2.620,00| 24/08/2020 | 18702
488 | 26/06/2020 72573 ﬁ;‘::r'";;"osg‘gi‘: oﬁ:;éﬁ:i . 4 ?’,‘f’eﬁ"' médico e hospitalar 380,90| 24/08/2020 | 18697
489 | 26/06/2020 73115 Ig“’::r“';;‘fzig:;ﬁ:;éﬁ& s 4|?ff“°’ia' médico e hospitalar 4.110,37| 26/08/2020 | 15344
490 | 20/06/2020 34192 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘“e’ia' médico e hospitalar 7.395,80| 26/08/2020 | 15342
491 | 20/06/2020 810603  |CM Hospitalar S.A 4|?{')a'e"°' médico e hospitalar 5.019,99| 10/08/2020 | 29849
492 | 2000612020 1106028 I?::::;;‘fgg:;ﬁ:;i’f& . 4|?’,')"“e“a' médico & hospitalar 5.584,45| 26/08/2020 | 15344
493 | 2010612020 1624 FDL Logistica Hospitalar Ltda afpsptere! medico e hospitalar 1.752,44 2610812020 | 15342
494 | 2910612020 203179 [HDL Logistica Hospitaar Lida o Viaterial médico e hosplalar 668,16| 26/08/2020 | 15342
a95 | 2010612020 722085  |Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'?{‘)5'“3' médico @ hospitalar | 99 6g,30| 26/08/2020 | 15338
496 | 20/08/2020 106616  |Séquimica Laboratérios Ltda 4|?f)°‘e"a' médico & hospitalar 13.000,00| 26/08/2020 | 15346
a97 | 2910612020 48083 [ o Iomnes | 4| e medico@ RospIEIEr | g 45g.34| 10i0812020 | 29931
498 | 20/06/2020 93944 ds:‘:gﬁa)g&";g{f‘;ee'ggzggﬁ::’es 4|:‘f)‘"°“a' médico e hospitalar 50.499,58| 10/08/2020 | 29931
499 | 3010672020 122936 giﬂ‘:&?ﬁi;ﬁ:&?::;gs Ltda 4|:‘{')‘"e““' médico @ hospitalar 8.400,00] 28/09/2020 | 21680
500 | 30/06/2020 34204 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4“‘{')"‘9"3' médico & hospitalar 36.083,00| 26/08/2020 | 15342
501 | 30/06/2020 810979  |CM Hospitalar S.A 4l?f)a‘e"a‘ médico  hospitalar 6.241,60| 10/08/2020 | 29931
502 | 300872020 675546  |CM Hospitalar S.A 4%“’""“ médico e hospitalar 4.502,00 10/08/2020 | 29931
503 | 30/08/2020 2091866  |CM Hospitalar S.A 4 ?,’,‘)a‘e'ia' médico e hospitalar 1.720,00| 10082020 | 29931
504 | 30/06/2020 14436 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 ?f)ateﬂa' médico e hospitalar 35,00] 15/07/2020 | 24908
505 | 30/06/2020 1645 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?{’)a’eﬁa' médico & hospitalar 61,93 26/08/2020 | 15339
506 | 30/06/2020 233388 |HDL Logistica Hospitalar Ltda afpytere! médico e hospitatar 3.244,12| 26/08/2020 | 15339
507 30/06/2020 38895 IEng;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :s{l)aterial médico e hospitalar 631,64| 26/08/2020 15339
508 | 30/06/2020 129100  |Laboratorios B Braun S/A 4 ?f)a'e’ia‘ médico e hospitalar 13.600,00] 15/07/2020 | 24801
509 | 30/06/2020 129134 [Laboratorios B Braun S/A ] fterial médico e hosptalar 1.867,08 15/07/2020 | 24801
510 | 30/08/2020 104303 |cumar Comercio do Produtos 4 (”,'f"eﬁa' médico e hospitalar 2.799,50 26/08/2020 | 15339
511 | 3010812020 194360 [Lumar Comércio de Produtos aff=teriat médico @ hospitalar 1.819,80| 26/08/2020 | 15339
512 | 301082020 79350 Tﬂ;&:’:‘!:’e?d’:a”me’iais afpireraimédeoehospitalar | 44 347,00f 2610812020 | 15339
513 | 300612020 2257 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'?f)‘""’ia' médico e hospitalar 1.080,00{ 26/08/2020 | 15339
514 | 30/08/2020 723138 |Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4| 1eterial médico @ hospitalar 9.909,00| 26/08/2020 15339
515 | 30/06/2020 20926 R . e e ateriais 4 ?f)""e’ia' médico e hospitalar 857,20| 15/07/2020 | 24901
516 | 30/08/2020 20924 RP . g:!’a“rée_';‘;:e‘: Hateriais 4 ?f)‘*“e'“" médico e hospitalar 5.850,00 26/08/2020 | 15338
517 | 30/08/2020 208111 [SomaG Produlos Hospltaares | | Material médico e Hospitalar |40 g0,00| z6r0mi2020 | 15339
518 | 30/06/2020 149910 f&r:alSP Produtos Hospitalares 4 xaterial médico e hospitalar 4.672,00| 26/08/2020 15330
519 | 3008/2020 449187 gzﬁg'gﬁfoscmgg‘;i'ﬂﬁggﬁs 4 :f';“eﬁa' médico e hospitatar 5.708,78| 10/08/2020 | 29931
520 | 300672020 94177 f:fgig&";ﬁ{:;i':j:;&f;s 4‘(“9;“‘*’“' médico e hospitalar 1.224,74| 10/08/2020 | 29931
521 01/07/2020 1315994 E‘::?g:' Cirurgica Rioclarense 4 :v.l)aten'al médico e hospitalar 4.850,63| 15/07/2020 24904
522 | ow072020 2656005 g::tn?:é: t’ig":?:aoui"‘ms 4 ?f)‘"e'ia' médico e hospitalar 5.068,80] 26/08/2020 | 15339
523 01/07/2020 74023 %l::;r;:azsgﬂgxlil;ﬁﬁf& . 4 ?f;aterial médico e hospitalar 807,50| 26/08/2020 15344
524 | 01/07/2020 1106770 &'ﬁ:;?g‘g&ﬁ:;fﬂ&a 4t tene! médico e hospitalar 7.088,39| 26/08/2020 | 15344
525 | ow07/2020 74017 ﬁ:’:::";;‘fg’g‘;‘;ﬁ;g‘i’f&a 4 ?f)‘""""' médico e hospitalar 157,50 26/08/2020 | 15344
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526 | 01/07/2020 1106758 a:‘mz;zsgigiﬁggi’ma 4 :‘f)a‘e”a' médico e hospitaar 8.838,70| 26/08/2020 | 15344
527 | o10712020 73873 la‘t‘::;’;;‘f:‘giﬁ:;";’f; . affoterial médico e hospitalar 3.878,00] 26/08/2020 | 15344
528 | 03/07/2020 34251 [Cirurgica Ribairao Prato Lida EPP | 4f¥aterial médico e hospitalar 368,40 2810912020 | 21604
s20 | 03772020 34246 |Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | aftateral médico e hospitalar 3.482,50| 28/08/2020 | 21604
530 | 03/0772020 74734 E‘:’:::";;?f‘éx':;g:g?f; a g1 tenal médico e hospitatar 746,00| 28/09/2020 | 21694
531 | 06/07/2020 34261 |Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | fylaterial médico e hospitalar 22.500,00| 03/08/2020 | 26558
532 | 060712020 9239 o Artcos Moaiecs ‘;"Hi‘;:iif;g';’:“ afpoyone! médico e hospiatar 3.600,00| 0210912020 | 22165
533 | 0710712020 107650 | e Exaorocan Lot afpyere! médico e hospialar 1.260,00| 28/09/2020 | 21694
s34 | 08/07/2020 TB1T7 e e xoacan L 4|?f)‘"e"“' médico e hospitalar 200,00| 2610912020 | 21694
535 | 08/07/2020 1108016 E::ﬂ;;‘fgg;ﬁg;ff&a 4|?{')°'e'*a' médico e hospialar 6.100,00( 26/00/2020 | 21694
536 | 08107/2020 751 Pharmaika Imp. oo 2 | aftaterial médico e hospitaler 4.530,00| 10/08/2020 | 29949
537 | 08/07/2020 96934 g:ﬁﬁﬁt‘zgmﬁfzim’:;;ﬁfes 4 ("f)a‘e'ia' médico e hospitalar 2.803,92| 19/08/2020 | 19278
538 | 0s/07/2020 1108612 ﬁ:::::;;‘fg‘g;’o g;‘:.’c‘l_& . 4 ?f)‘“e’ie' médico e hospitalar 1.616,76| 28/09/2020 | 21694
s39 | oer0712020 76567 ﬁ;‘:::;;‘fg‘?’xf oﬁ:;“éi’f& . 4 ?f)"”e’ia' médico e hospitalar 359,90| 28/09/2020 | 21694
s40 | oer0712020 97563 3:7,*1;";3;’02‘;2?1:2;2':‘:;’;;9‘:;3 4 :‘f)‘”e’“" médico ¢ hospitalar 583,20| 19/08/2020 | 19278
s41 | 100712020 814185  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘""”a' médico e hospitalar 184,80| 19/08/2020 | 19267
542 | 10/0712020 725450 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 {V,')a"’"a' médico e hospitalar 4.450,89| oar00/2020 | 52087
543 | 1000772020 97834 nggﬁfogmﬁg?ﬂggggf;s 4 :‘f')‘“eﬁ‘" médico e hospitalar 346,00{ 19/08/2020 | 19278
544 | 10/0772020 97795 jgfaﬁfogﬁnﬁg’s?;‘g:;gﬁ;s 4 :f“‘e““' médico e hospitalar 597,09| 19/0812020 | 19278
s45 | 1310712020 73632 ﬁ:gr;zaggr&?;onal Comércio & 4 :{')8“"3' médico & hospitatar 2.260,00| 10/08/2020 | 29931
s46 | 1410772020 9426 Efggg;:ﬁ:{j}ﬁ; ‘;"Hi‘;:iif;:}:';m 4 :‘f)"‘e' 'al médico e hospitalar 11.424,00| 28/09/2020 | 21703
547 | 15072020 34383 Cirurgica Ribsirao Preto Ltda EPP | 4 ?ﬁ‘)‘“e‘**" médico e hospitalar 100,00] 28002020 | 21694
548 | 15/0712020 235479 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 :f)a’e”a' médico e hospitalar 617,60 28/09/2020 | 21689
549 | 15/07/2020 726083 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 :V.')‘"e"a‘ médico e hospitatar 18.000,00 28/09/2020 | 21694
550 | 1s/07/2020 726258 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f')‘""’i‘" médico e haspitalar 597,80| 28/09/2020 | 21604
551 | 170712020 816340 |CM Hospitalar S.A 4 ?’,')‘"e"a' médico e hospitalar 446,50| 26/08/2020 | 15339
ss2 | 17/07/2020 1110280 I?:g;’g ;?Z"é"xiﬁﬁgg’ﬁf& . 4 :‘f)a‘e’ia' médico e hospitatar 253,00| 28/09/2020 | 21694
553 | 1710772020 78986 Eé':::";;‘fgigi;ﬁ:;éo’f& . 4 2{';"3"3' médico e hospitalar 194,40| 28/09/2020 | 21694
554 | 17/07/2020 20999 :},’:p Soméroio de Materiais 4 :‘,‘;"““"' médico e hospitalar 443,52| 120812020 | 17129
555 | 21/07/2020 34436 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?’_')me"ia' médico e hospitalar 2.290,00| 28/09/2020 21694
556 | 21/07/2020 759 ::aé?:n'::: c'gpé ‘f,i‘;’:“t"’:mim 4 :f)"‘“e“a' médico e hospitalar 4.530,00| 24/08/2020 | 18603
557 2210712020 40079 IEn:;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?{l)atetial médico e hospitalar 458,70 12/08/2020 17129
558 | 220712020 195419 [Lumar Comércio de Produtos 4 ?f)a'e’“" médico  hospitalar 253,75| 280012020 | 21703
550 | 27/0712020 9650 :‘fggg;ﬁ:&‘;‘;‘ 2"“%‘;:2?2’,‘;:“5 4 :f)‘"e"‘a' médico e hospitalar 2.016,00] 23/09/2020 | 14771
560 | 28/07/2020 108488 gﬁ;?:f;?;i:gf:"gfmmﬁo 4 ?f)a‘e“a' médico e hospitatar 3.160,00 28/00/2020 | 21703
561 | 30/07/2020 34555 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :’,')"“e""’" médico e hospitalar 480,00 28/09/2020 | 21689
562 | 30/07/2020 2106317 |CM Hospitatar S.A 4 :‘f)‘”"“a' médico e hospitalar 800,00| 09/09/2020 | 21444
563 | 30/07/2020 819991 CM Hospitalar S.A 4 :f)a'e'ia' médico e hospitalar 3.778,48] 09/09/2020 | 21444
s64 | 300712020 357553  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘"e’ia' médico e hospitalar 328,00 09/09/2020 | 21444
s65 | 30/07/2020 357569  |cM Hospitalar S.A 4 :‘f')a‘e"a' médico e hospitalar 73,00] 28/09/2020 | 21694
566 | 300772020 1113275 E:::r‘t";;?g‘g; o 4| Mterial médico e hospialar 5.601,07| 20/09/2020 | 21694
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567 | 300712020 82700 a:‘ﬁ:;g;‘fg“éﬁoﬁg;égma 4 :\f)a'e“a‘ il fiod pitalar 5.603,00| 28/09/2020 | 21694
568 | 30/07/2020 82716 ﬁ;’g:;’;;‘fg‘?i’oﬁzg‘gf:m 4 ?’,‘f“"”a‘ meekca e NRspdaar 5.025,90| 26/10/2020 | 20434
569 | 300712020 T b Emameas s g {Tcs EREma s 14.215,32| 26102020 | 20434
570 30/07/2020 195729 I;:r::;ct‘éi?i'\:;:iféz Produtos 4 ?.:I)aleria! médico e hospitalar 248,40| 28/10/2020 20432
571 | 30/07/2020 457913 g:%‘i;”;ﬁ:’ogﬂggggi'Sg:;;f::’es 4 ?f)a‘e”a' medlea’s haspitalar 7.676,53| 28/09/2020 | 21703
572 | 30/07/2020 457919 g;";;";S?ogf\’n“;jzﬁgi'35:;;?::’&5 4 ?‘f)a'e"a' meglce:e heapitalar 13.522,68| 28/09/2020 21703
573 | 30/07/2020 103869 g:‘;‘i;ﬂjfogmﬁi’ggi'ﬂ‘gfg;ﬁfzs 4 ?‘f?‘e"“" médico 8 hospitalar 6.197,04| 28/09/2020 21703
574 | 300772020 103823 j:‘;i;’gifogiﬁ”:‘:zii'ﬂg:;;ﬁ:fes 4 ?‘ff‘e”a' midicos haspialar 5.776,30| 28/09/2020 | 21703
575 31/07/2020 8588 i\gg Medical Produtos Hospitalares 4 :\:‘I)alerial médico e hospitalar 2.705,00| 26/08/2020 15342
576 | 31/07/2020 124174 E:‘;?&i‘ﬁf;‘;’;’:gﬁmgi S | ® ("'_‘)a‘e“a‘ Mascliec:e haspitalar 4.288,00| 28/09/2020 | 21680
577 | 31072020 34573 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 (“ﬁ’)a‘e”a' médico e haspitalar 5.890,00| 28/09/2020 | 21889
578 | 31/07/2020 131290 Laboratorios B Braun S/A 4 ?f)ate”a' médica e hospitalar 400,00| 26/08/2020 15339
579 | 31/07/2020 131181 Laboratorios B Braun S/A 4 :‘f)a‘e”a' miadics & hospitalar 4.400,00| 26/08/2020 15339
580 | 31/07/2020 80219 m:s;?arl”;g“’d’;“‘a‘e”ais 4 ?f)““e”a' e s hasplsatar 6.079,50| 28/09/2020 | 21703
581 | 31/07/2020 730433 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 '(‘f)""e”a’ recico & hospllalar 18.079,40| 28/09/2020 | 21703
582 31/07/2020 765 ‘Fj’za(:rgisar:::cl;pé E; :i%r:i-:;acadista 4 ?_ﬁl)ateria! médico e hospitalar 9.060,00| 28/09/2020 21889
583 | 03/08/2020 237531 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?ff‘e’ia' médico @ hospitalar 2.834,45| 26/10/2020 | 20432
584 | 03/08/2020 2387 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?‘f}a‘e”a' médico e hospitalar 537,00| 26/10/2020 20432
s85 | 03/08/2020 21090 Eang;:réefgif;i “é’;‘,f’iais 4 :",’)a‘e”a' médico e hospitalar 4.656,80| 28/09/2020 | 21703
586 | 04/08/2020 34601 Cirurgica Ribeirzo Preto Ltda EPP | 4 (“ﬁ‘)"“e”a' médica e hospitalar 1.074,00| 28/09/2020 21694
587 | 04/08/2020 34607 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f;"e“a' meédico e hospitalar 4.214,00| 28/09/2020 21694
588 | 04/08/2020 1009 G.P. Vezono Eireli 4 (“:';"e”a{ Hildicn & hospdafar 720,00| 26/10/2020 | 20433
580 | 04/08/2020 471156 Laboratorios B Braun S/A 4 ?‘,’f‘e"a' mihdica. e haapiis(e 1.867,05| 02/09/2020 | 22165
590 | 04/08/2020 23320 Rio GB Papéis Ltda 4 :‘f)a‘e’ia' médico e hospitalar 1.056,00| 28/09/2020 | 21703
591 | 05/08/2020 34633 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?{‘)‘"e”a' médico e hospitalar 167,50| 05/10/2020 42113
592 | 05/08/2020 821465 CM Hospitalar S.A 4 :‘:')B‘E”a[ médico & hospitalar 707,25| 28/09/2020 | 21694
593 | 05/08/2020 821399 CM Hospitalar S.A 4 ?‘,"f‘e”a' médica & hospitalar 425,00| 28/09/2020 21694
504 | 05/08/2020 1114587 ﬁ;’g:;g;‘fg'?ﬁ;ﬁ:gﬁma 4 ?’,‘)a‘e”a' macicie hospitalor 1.512,00| 26/10/2020 | 20434
595 05/08/2020 40201 gg;a Comercial Hospitalar Ltda i [\:1)aterial médico e hospitalar 667,20| 02/09/2020 22165
595 | 05/08/2020 132312 g:f:"e Supimantos Medicosilie | ?ff“aria' médico e hospitalar 392,00| 26/10/2020 | 20433
597 | o7/08/2020 34661 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?’_"}a‘e”a' médica e hospitalar 23,54| 28/08/2020 21694
598 | 07/08/2020 822286 CM Hospitalar S.A 4|Material médico e hospitalar 400,20| 28/09/2020 | 21694
599 | 07/08/2020 360090 CM Hospitalar S.A 4 ?ﬁ‘;"e“a' meédico e hospitalar 300,00] 28/09/2020 21694
500 | 07/08/2020 9952 :ifmggﬁ'ﬁ:j:cﬁ ﬁ_ﬁ:@f;gﬁg'“ 4 ?‘f?'eria‘ médica e hospitalar 17.249,00| 26/10/2020 | 20432
601 07/08/2020 9708 g&;;:apn:;re\i‘foi‘:t;x;z;rgtc;n;égitda 4 ?:'I)aterial meédico e hospitalar 4.690,00| 26/08/2020 15346
602 | o7/08/2020 106644 ggiigﬂjfoga’“éﬁi’i"si'L"g:;;ﬁ:;s 4 ?f')‘“e’ 1al médico e hospitalar 3.921,00| 28/09/2020 | 21703
503 | 07/08/2020 106668 ?g‘;;”;ﬁigm':g;z'E’g:;;f:?es 4|Material médico e hospitalar 4.1a4,97| 28/00/2020 | 21703
804 | 10/08/2020 108373 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?‘_")a'er ial médico e hospitalar 2.600,00| 26/10/2020 20432
606 | 11/08/2020 124559 Ezg‘liiiscﬂfgzi;’:g‘f:::g;ss waa | 4 :‘f‘;’m”a' médica e hospitalar 3.160,00| 28/09/2020 | 21680
807 | 11/08/2020 823450 CM Hospitalar S.A 4 '(‘f'}a"’"'al meédico e hospitalar 1.903,68| 28/08/2020 21694




GRUPO SANTA CAS.

fn

St

de Franca CMB
Um novo tempo. Eatr S ssmsr St Coum on Badl
* COMPROVANTE |
Es”““"“‘;“o';" CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR paTA ro "G pAGAMENTO
ITEM DATA {NOTA transt.
b FISCAL, HOLERITE, GUIA) RESUMIDAMENTE (0";:::0”!:;’
608 | 13/08/2020 824281  [CM Hospitalar $.4 apoyena! médico e hospiatar 35,00 281092020 | 21694
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar 0/2020 20434
609 13/08/2020 87267 Importacéo e Exportasso Lida 4l 180,00 26/1
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar 0/2020 20434
610 13/08/2020 1116412 tmportacéio e Exportacio Lida 4 ) 864,00] 26/1
Dupatri Hospitalar Comércio. Material médico e hospitalar 11072020 20434
611 | 1310812020 116449 | i e Exportacao Lida 4| p 420,00| 26
Dupatri Hospitalar Comércio. |Material médico e hospitalar 20434
612 13/08/2020 87307 ImportacZo e Exportacdo Lida 4 ) 377,40| 26/10/2020
613 13/08/2020 5482 z;guenedo e Figueiredo & Cia Ltda 4!:\il)atenal médico e hospitalar 69,60| 09/09/2020 21450
Lifemed Industrial de Equipamentos Material médico e hospitalar /20 20432
614 13/08/2020 10044 e Artigos Medicos e Hospitalares 4 ) 9.409,00| 26/10/2020
815 | 130812020 1964g7  [Lumar Comércio de Produtos afgopterial médico e hospitalar 109,08| 261102020 | 20432
Med Sharp Industria e Comércio de Material médico e hospitalar
616 13/08/2020 12226 Produtos Hospitalares Lida 4 ) 8.500,00] 28/09/2020 21703
Supermed Comércio e Importagéo Material médico e hospitalar
617 13/08/2020 461107 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 ) 837,92| 26/10/2020 20433
Supermed Comércio e Importagao Material médico e hospitalar
618 13/08/2020 108489 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 ) 913,50| 26/10/2020 20432
619 | 13/08/2020 2586 I:;giﬂg:‘;‘:;’igfﬁ’:: e 4 :V,')a'e"a’ medico e hospitalar 693,00] 28/09/2020 | 21680
620 | 14/08/2020 21ss TP LoD e aghtenial médico e hospialar 1.314,30( 280012020 | 21703
Biomedical Equipamentos e Material médico e hospitalar
621 17/08/2020 124747 Produtos Medicos Cirurgicos Ltda 4 ) 1.440,00| 28/09/2020 21680
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
822 18/08/2020 1117405 Importacso e Exportacdio Lida 4 ) 103,20| 19/10/2020 22920
|Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
623 18/08/2020 88507 Importacio e Exporlaco Lida 4 *) 169,80] 26/10/2020 20434
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
624 18/08/2020 1117409 importacio e Exportacio Ltda 4 ) 1.803,40| 26/10/2020 20434
625 | 18/08/2020 474503 Laboratorios B Braun $/A 4 ?f)a’e""' médico e hospitalar 390,00| 16/09/2020 16009
626 | 18/08/2020 198862 [cumar ;3;?:::&:: Produtos 4 zv,'f‘e""" médico e hospitalar 510,60| 26/10/2020 | 20432
627 | 1810812020 40044 Medmaster Comercial Ltda 4 ?f)a‘e""‘ médico e hospitalar 266,32 14/09/2020 | 21750
Supermed Comércio e Importag3o Material médico e hospitalar
628 18/08/2020 108939 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (*) 8.146,61] 26/10/2020 20432
Supermed Comércio e Importagdo Material médico e hospitalar
629 18/08/2020 462092 de Produtos Médicos e Hospitalares 4'(') 6.715,00] 26/10/2020 20433
630 | 19/0812020 825801  [CM Hospitalar $.A 4!:@)"“3' médico e hospitalar 286,00 28/09/2020 | 21703
[Biomedical Equipamentos e Material médico e hospitalar
631 21/08/2020 124998 Produtos Medicos Cirurgicos Ltda 4 (*) 2.240,00] 21/09/2020 24987
632 | 21/08/2020 826757  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)‘"e"a' médico e hospitalar 32,50| 261102020 | 20434
633 | 21/08/2020 1337312 |Comercial Cirirgica Rioclarense 4 ?f)a‘e'ia' médico e hospitalar 6.126,40| 28/00/2020 | 21684
634 | 21/08/2020 14755 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 ?{')‘“e’“" médico e hospitalar 1.440,00| 2611012020 | 20432
635 | 21/08/2020 240042 F-IDL Logistica Hospitalar Ltda 4 1‘{')"‘“""3' médico e hospitalar 1.074,47| 261102020 | 20432
Mazer Comercio e Manutengéo de Material médico e hospitalar
636 21/08/2020 338 Equipamentos Hospitalar Ltda 4 (*) 150,00; 16/09/2020 16009
637 | 24/08/2020 34848 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 :\:l)atenal médico e hospitalar §0,00| 19/10/2020 22920
638 | 241082020 34841 Cirurgica Ribeirao Preto LtdaEPP | 4 (“{';"e"a' médico e hospitalar 58,80| 18r10/2020 | 22020
639 | 25/08/2020 689751 CM Hospitalar S.A 4 ‘(",')a'e““' médico e hospitalar 599,00 05/10/2020 | 42126
640 | 25/08/2020 827619 CM Hospitalar S.A 4 2‘,)3‘3"3' médico e hospitalar 351,60 os0r2020 | 42128
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
641 25/08/2020 1118946 importagso e Exportacdo Lida 4 ) 319,00i 26/10/2020 20434
Dupatri Hospital; i i i
642 | 25/08/2020 90637 "::: . o g'gx;;ﬁg:‘;'f&a 4 ?f')‘“e""’ médico e hospitalar 373,00' 26/10/2020 | 20434
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
643 25/08/2020 1118939 Importacfo e Exportacéio Lida 4 ) 456,45 26/10/2020 20434
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
644 | 26/08/2020 91219 Importacéio e Exporacdo Lda 4y 952,50( 26/10/2020 | 20434
645 | 26/08/2020 133091 Laboratorios B Braun S/A 4 ?f)aleriel médico e hospitalar 2.400,00| 23/08/2020 14774
646 | 27/08/2020 828362 CM Hospitalar S.A 4 (“f;"e"a' médico e hospitalar 335,40| 071012020 | 32318
ACS Medical Produtos Hospitalares i i i
847 | 28008/2020 8744 Lida P | heterial médico e hospitalar 3.245,00 28/00/2020 | 21689
648 28/08/2020 368433 CM Hospitalar S.A 4 :\:l)aterial meédico e hospitalar 1850,00{ 07/10/2020 32316
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649 | 28108/2020 690703  |CM Hospitalar S.A afgtateriat médico e hospiatar §95,00| 0711012020 | 32316
650 | 28/08/2020 91796 et b Exnorcs Lida afferial médico e hospialar 4.342,74 260102020 | 20434
651 | 28/08/2020 1119768 &‘&ﬂi&?ﬁ";fp;ﬁ:gi’f:j . agoptonat médico e hospitatar 5.813,70| 26/10/2020 | 20434
652 | 28/08/2020 1119882 %‘::;Z;?g‘?fp;ﬁ:;i’ﬁ, . afgtorial médico e hosptalar 19.966,93| 2611012020 | 20434
653 | 2810812020 or7es [ e o o Visteriel médico @ hospitalar 2.603,50| 26/10/2020 | 20434
654 | 28/08/2020 1119741 m’x&g%sgﬁgfpgﬁzgi’f& . 4 ?f)‘”e’” médico e hospitalar 4.124,75| 26/10/2020 | 20434
655 | 28/08/2020 01850 [ e tacan Lt afgotenal médico e hosptaler 1.680,48| 2611012020 | 20434
856 | 28/08/2020 118883 | onacn L tda afftenal médico @ hospitalar 2.812,50| 26/10/2020 | 20434
857 | 28/08/2020 91759 %’::;’;;%sg“gzﬁggf;a 4 ?f;zierial médico e hospitalar 4.270,00| 26/10/2020 20434
658 | 2810812020 i el ay/tena! médico @ hospitatar 2.124,00| 26110/2020 | 20434
659 | 28/08/2020 111968 | P e oacas Luda afprateriat médico e hospitaar 3.750,00| 261102020 | 20434
660 | 26/08/2020 1119682 %‘s;’;:%sgﬂgxiﬁ::‘;’m . 4 z‘,’f‘e’ia’ médico & hospitalar 3.760,00] 26/10/2020 | 20434
661 | 28/08/2020 119688 | e e afplgtorie! médico e hospiatar 3.750,00| 26110/2020 | 20434
62 | 26/08/2020 241009  |HDL Logistica Hospitalar Ltda 4I:{')a'°“a' médico ¢ hospitalar 1.432,04| 26/10/2020 | 20433
663 | 28/08/2020 110332 g:f‘;:fi‘fﬁ;igg‘aosg”gfwn a0 4|?’,')‘“°' il médico & hospitaar 3.100,00] 28/09/2020 | 21703
664 | 28/08/2020 133300  |Laboratorios B Braun S/A 4I?f)a‘°“a' médico & hospitalar 16.400,00| 28/09/2020 | 21703
665 | 28/08/2020 197206 [Lumar Gomércio de Produtos 4|?{')‘“°'ia' médico e hospitalar 3.276,70| 26102020 | 20432
666 | 28/08/2020 81013 e sg:’i‘igﬁ_f;”“"“is 4 ?{‘)‘"e'ia' médico e hospitalar 12.941,00| 26/10/2020 | 20432
667 | 31/08/2020 2722419 [Cftalia Produlos Quimicos 4'?{')‘""“3' médico e hospitalar 2.976,00 26/10/2020 | 20432
668 | 31/08/2020 21212 RP . Coméreio de Wateriais I'?f‘)‘"e"‘" médico e hospitalar 7.788,00| 28/09/2020 | 21703
669 | o01/08/2020 360851  |CM Hospitalar S.A 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitalar 67,00 oor10:2020 | 28610
670 | o108r2020 1340025  [Comeraial Cirirgica Rioclarense 4 :‘f)ate’ia' médico e hospitalar 9.662,75| 28/09/2020 | 21689
671 | o100/2020 1340832 E;’:e’gg' Cirtrgica Rioclarense 4 ?ff'eﬁa' médico e hospitalar 26.175,00| 28/09/2020 | 21689
672 | o01/0012020 1340708 ﬁ%’:e’g:' Cirurgica Rioclarense 4 ?f‘)""e“a' médico e hospitalar 1.750,00| 28/09/2020 | 21689
673 | 01/09/2020 2723474 [ChStala Produtos Quimicos 4 ;V.')“"e""' médico e hospitalar 5.069,20| 03/11/2020 | 29221
674 | 010912020 93017 %ﬁ;i;%sgigizgg:;ff&a 4 zf)““e“a' médico e hospitalar 378,00 2611012020 | 20434
675 | o01/0812020 241550 HDL Logistica Hospitalar Lida 4 sz'e""" médico e hospitaler 193,32| 03111/2020 | 29221
676 | o109r2020 286532 |SPFarma Comercial Ltda 4 ?f)a‘e“a' médico e hospitalar 649,19| 2611012020 | 20432
677 | o1/0012020 114512 gg'ﬁxfog;zzgg;i'ﬂgfggﬁfes 4|?{'f"°""" médico e hospitalar 2.148,12| 0311172020 | 29221
678 | 02/09/2020 34959 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4|("{')"“e""' médico e hospitalar 1.438,72| 0311172020 | 20213
679 | o02100/2020 1120946 I:f::::{;;?gg;;ﬁ:&é‘:f;a 4#?{';’“’“"’" médico e hospitalar 2.236,00] 031172020 | 29216
680 | 0210912020 93313 Wﬁ;’gf:{;;?g“;i’oﬁggfﬁa apigtere! médico e hosptalar 2.622,00] 0311172020 | 20216
681 | 02/09/2020 1120027 .:?:::r‘t’;;?gigﬁggffga 4 ?f)‘"e"'a' médico e hospitalar 834,12| o3r11/2020 | 29216
682 | 0209/2020 465633 3:?:23::;";2&‘:'3::;;‘{:;8 4 ?’.‘;"e'“ médico e hospitalar 30.714,70] 03112020 | 20221
683 | 04/09/2020 35002 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :‘f;"e“a' médico e hospitalar 3.741,00| 0311172020 | 20213
684 | 04/09/2020 10382 ':fr'('i‘ge:s";::;‘::s' ‘;"’H'E‘;:iif;::':“ 4 ?f)‘“e'ia' médico e hospitalar 9.633,00| 0311172020 | 20221
685 | 04/09/2020 738454  |Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4'?{‘)“‘“”‘3' médico e hospitalar 581,00{ 031172020 | 29221
686 04/09/2020 109481 Séquimica Laboratérios Ltda 4 :\:I)aterial médico e hospitalar 32,00] 03/11/2020 29221
887 | 08/09/2020 197636 [Lumar Comercio de Produtos 4 ?f)““e“a' médico & hospitalar 493,50| 0911172020 | 32857
688 | 09/09/2020 35033 Citurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :f;"eﬁa‘ médico e hospitalar 731,98| 0911172020 | 32562
689 | 09/09/2020 739360 Naciona! Comercial Hospitalar SA. | 4 (“f)s‘e"a' médico e hospitalar 240,00| 09112020 | 32587
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690 | 10/09/2020 1122587 E:::;’;;‘fg‘g;ﬁ:‘:;fﬁa afp1ptene! medico e hospiatar 570,00 0911172020 | 32571
691 | 100972020 8872 [ sacts ta afptateniat medico e hospialar 290,00| 09r11/2020 | 32571
692 | 1010812020 9873 | o tanta L oia o Mterial médico e hospiaiar 310,00| 0011172020 | 32571
693 | 11/09/2020 35064 [Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | afylaterial médico e hospialar 1.648,80 0911172020 | 32562
604 | 110912020 197764 [Lumar Comércio do Produtos o Msteral mdico & hosptalr 81,00 09/11/2020 | 32557
695 | 1410072020 833627  |CM Hospitalar S.A a2 tena! médico e hospitalar 1.306,30| 261012020 | 20433
695 | 1410972020 243179 |HDL Logistica Hospitalar Ltda afyteteni médico e hospitalar 450,00| 0911112020 | 32557
697 | 1510812020 10545 [ ates & Horamon - | ¢ oy erial médico @ hospltatar 7.840,00( 0911112020 | 32857
698 | 21/09/2020 2017 Nacional Comercial Hospitalar S.A. | 4 :V,'fte'ia' médico e hospitalar 120,00{ 09/11/2020 | 32557
699 | 2310812020 10898 [ emors o Homon | 4| aterial médico e hospitalar 1.783,00] 08/11/2020 | 32557
700 | 25/0912020 126302 Siﬁg‘ﬁfﬁ;‘gﬁg&'ﬁ; Lida | 4o médioo © hospialar 6.220,00| 09/11/2020 | 32557
701 | 28/00/2020 101101 ﬁ;‘;’:‘;;%‘:ig‘:”oﬁggﬁ'& a 4 ?f;“e”“' médico e hospitalar 1.483,20 2771172020 | 45545
702 | 28/09/2020 1126575 %’:&i&?ﬂg{;ﬁ:&fﬁa 4 ?f)a‘e“a' médica @ hospitalar 6.341,71| 271112020 | 45545
703 | 28/09/2020 1128564 :3:‘;’::; ;fg‘gz;ﬁ:;ﬁ& . 4|?{‘)a‘e""" médico & hospitalar 3.500,62| 27/11/2020 | 45545
704 | 280872020 1126550 ﬁf:::{;;‘fgg:gﬁg;i’f&a 4!:‘9)‘““*" médico e hospitalar 2.784,00 2711172020 | 45545
705 | 2810072020 1126587 15::::; ;%sgigfoﬁ:g:’m . 4 ?f‘f"""ia' médico e hospitalar 830,00 27/11/2020 | 45545
706 | 28/00/2020 1126584 5:::::1 ;":gig’xi’oﬁ:m'f& . 4 :‘f)‘”eﬁa' médico e hospitalar 1173,93| 271112020 | 45545
707 | 280972020 101184 %&ﬂ;‘?:ﬁ%ﬁggﬁaa 4 g‘i‘e’ia‘ médico e hospitalar 1.587,60| 2711112020 | 45545
708 | 28/09/2020 98413 ﬁ?::nr;fegm:m Medicos- 4 ?f)a'e"a' médico e hospitalar 35.684,60| 2771172020 | 45543
708 | 29/09/2020 35309 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f;"e”a' médico e hospitalar 7.244,90| 271112020 | 45544
710 | 291082020 838757  |CM Hospitalar S.A affstere! médico e hospitatar 2.610,00| oor11/2020 | 32862
711 | 290812020 101434 :f:::}t’;;‘fgig:;ﬁ:gé;f& . 4 :‘f)‘“e’ia' médico e hospitalar 112,00| 2711172020 | 45545
712 | 29/00/2020 135647  |Laboratorios B Braun S/A 4 ("f')a‘e”"' médico e hospitalar 5.600,00 26/10/2020 | 20432
713 | 2000072020 81966 x:sgfa"l‘af'e°s‘°,_f;”a'e'iais 4 ?{‘)‘""“"' médico e hospitalar 1.478,00| 27/11/2020 | 45543
714 | 29/08/2020 110308 [Séquimica Laboratdrios Lida 4 x)‘"e“a‘ médico e hospitalar 8.775,00{ 271112020 | 45543
715 | 30/08/2020 126528 gi‘;’;‘;‘gf&g‘ﬁ:’gﬂ‘:ﬁ& P ?’,')"'e"a' médico e hospitalar 6.050,00| 27/11/2020 | 45543
716 | 30/09/2020 2751489 g:f;ﬂfe;ﬁ“tf:ao“'miws 4%""’“"' médico & hospitalar 2.499,84| 271172020 | 45543
717 | 30/09/2020 111993 E'Iﬁ;;?f:g;i:;fi“gfpmmo 4 ?{‘)a’e’ia' médico e hospitalar 6.300,00 2771172020 | 45545
718 | 30/09/2020 40738 Eowa Comercial Hospitalar Ltda 4 ("f)‘"e'ia’ médico e hospitalar 699,00 27/11/2020 | 45543
719 | 30/00/2020 1og66s  [cumar Comércio de Produtos 4 (“f')‘”eri“' médico e hospitalar 22.634,58( 27/11/2020 | 45543
720 | 30/08/2020 82042 e g:‘;{;ﬁ;ﬁf;”m’iais 4 ?’.‘)‘“e“a' médico e hospitalar 560,60 27/11/2020 | 45543
721 | 30/09/2020 124486 Szﬁigﬁfogmﬁﬁ;z'zggggﬁ;s 4 x)‘”e’ia' médico e hospitalar 2.041,67| 09/11/2020 | 32557
722 | o110r2020 to126  [Herangon 8 Souza Com. de e afpheterial médico e hospitalar 1.479,00| 271112020 |  as571
723 | 011012020 126881 :;%:zifﬁgd'_"ﬂ;’f;’f_ié:‘“ﬁ 4 x)‘“e'i‘" médico e hospitalar 986,44| 091172020 | 32557
724 | 0211012020 35371 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 2{‘)‘”"“"' médico e hospitalar 7.800,00 27/11/2020 | 45557
725 | o2r1012020 35381 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 :‘f‘)““‘*"‘" médico e hospitalar 14.850,00{ 2711112020 |  4ss557
726 | 021012020 840169  [CM Hospitalar S.A 4 :‘f)"’e"a' médico e hospitalar 700,00| 09/14/2020 | 32557
727 | o21012020 382006 CM Hospitalar S.A 4 :f)ate’ia' médico e hospitalar 175,00 09/11/2020 | 32557
728 02/10/2020 1128068 ::l)'::p:rttr; :a%szigl;ro g::\aé;ﬁ& . 4 ?f)ateﬁal médico e hospitalar 405,40] 2711112020 45559
720 | 0211072020 102986 &‘&?{;gﬂ‘g&g:&i’f&a 4 :‘f’e""‘" médico @ hospitalar 602,20| 27111/2020 | 45589
730 | 021012020 1127837 &‘ﬁ;ﬁ&szigzzggggfaa | h=terial mécico e hospitalar 1.350,00 27/11/2020 | 45559
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731 | osor2020 35410 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :f)a‘e"a‘ médico e hospitatar 1.608,80 0311212020 | 34783
732 | 0611012020 35408 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)a‘e"a' médico e hospitatar 1.253,60| 031212020 | 34783
733 | 0711012020 35427 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :f)‘"e"a‘ médico e hospitatar 551,00| 031122020 | 34783
734 | 071012020 10174 Ig:;fp’ﬂ‘::‘nfoiz‘;‘:&g:i‘ da 4 :f;"e""" médico e hospitalar 1.179,00 0311212020 | 34780
735 | osnorz020 841945  |CM Hospitalar S.A 4 ?{‘;"e"a' médico e hospitalar 1.254,00| 0911/2020 | 32567
736 | osr0i2020 15735 Comercio de Papeis Priscila Lida 4 ?f)‘""“a' médico e haspitalar 383,00 031122020 | 34786
737 | 081012020 1120238 [ o o afpfterat médico e hospitatar 488,95| 03/12/2020 | 34786
738 | 0811012020 12sss R R e afplgteriat medico e hospitalar 1.060,00| 03/12/2020 | 34786
739 | o8ror2020 105061 a“‘:oar"’;:a‘fg‘?z; ﬁZL":J“L& . 4|?f')‘"e““' médico e hospitalar 823,00 031212020 | 34786
740 | 08/10/2020 1129244 &‘ﬁ;i;%‘fgi;ﬁ:;‘éiﬂ’d a 4|:f)‘"°"a' médico e hospitalar 4.334,25| 03/12/2020 34786
741 | 081102020 562425 E:‘;zé’gr:'r‘;sﬂ‘:;:;g;'r‘:’ﬂz de 41?{')‘"“""' médico e hospitalar 332,00| 09111/2020 | 32562
742 | o08M0/2020 247218 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f')""e“a' médica e hospitalar 17.120,00| 031122020 | 34779
743 | 0811012020 82269 x;;:’a'“l:g‘:_f;”a'eﬁais 4 ?f)a’e’ia' médico e hospitalar 3.270,00| 0311272020 | 34779
744 | 081102020 747215 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f)a’e”a' médico e hospitatar 4.317,80| 0311212020 | 34778
745 | o8ror2020 155490 'f:’f’gs Produtos Hospitalares 4 :‘f)‘”eﬁa' médico e hospitalar 1.560,00] 031212020 | 34779
746 | 0811012020 127507 ggﬁgﬁfofa";iﬁ"si'mgggaﬁgs 4 ?f)a'eﬁa' médico  hospitalar 1.817,08| 09111/2020 | 32557
747 | 091012020 35466 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)a‘e"'a' médico e hospitalar 5.014,50| 0311212020 | 34783
748 | o09r102020 105547 :?;'::‘n‘; ;?:'g:’oggg‘:gft‘;a 4 ?f‘)a‘e“a' médico e hospitalar 3.267,00| 031212020 | 34786
745 | 09/10/2020 105677 E;‘:ﬂi;fg“;;;ﬁ‘;&ff& . 4 :f)a“’""' médico @ hospitalar 655,00 0311212020 | 34786
750 09/10/2020 1129736 :?:::rt‘r; &szitgl(:ro ﬁ:;éortf:’ . 4 ?{I;aterial médico e hospitalar 5.745,00 031122020 34786
751 | 0902020 1129836 %’&ﬁi;%sfgﬁ;ﬁ:&i’f&a 4 ?’,’)"‘e’ia' médico e hospitalar 7.264,16| 031122020 | 34786
752 | 091012020 199126 |Lumar ;ﬁ‘g‘:&g; Produtos 4 ?f)a'e'ia' médico e hospitalar 8.410,70| 0311212020 | 34779
753 | 08/10/2020 747774 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f;“e"a' médico e hospitalar 10.072,24| 031122020 | 34779
754 | 1311012020 35489 [Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP |  4|teria! médico e hospitalar 311,00] 141272020 | 27665
755 | 1311012020 35490 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 (Df)aterial médico e hospitalar 6.449,10| 28/12/2020 29308
756 | 1311012020 842731 CM Hospitalar S.A 4 ?f)atteﬁal médico e hospitatar 1.730,00| 09/11/2020 32557
757 | 13102020 385183 CM Hospitalar S.A 4 ?{'f“e"a' médico e hospitalar 1.356,00| 091172020 | 32557
758 13/10/2020 2140578 CM Hospitalar S.A 4 ;\f)aterial meédico e hospitalar 457,80| 09/11/2020 32557
759 | 131012020 2764218 g:ﬁiﬁg”ﬁf:f”imim 4 :‘f‘;"e’ia' médico e hospitatar 3.749,78| 1411212020 | 27653
760 | 1311012020 toe2s3 | cumar Comércio de Produos 4 ?’f)‘"e’ia' médico e hospitalar 9.121,90| 2911212020 | 29149
761 | 1310/2020 A e T afg1terial méico @ hospitalar 1.414,80| 1411212020 | 27642
762 | 131012020 2384 Nacional Comercial Hospitelar SA. | 4 :V,')a“e""" médico e hospitalar 1.375,86| 1411212020 | 27653
763 | 131012020 110830 |Soquimica Laboratérios Ltda 4 (’V,')‘"e“"' médico e hospitalar 10.400,00 29/12/2020 | 29148
764 | 131102020 128604 Ls:‘,’f,; ";‘:&Smﬁm?ﬂ::gzﬁ; o 4 :‘f)‘"er“" médico e hospitalar 24.786,73| 0311212020 | 34779
765 | 1411012020 82399 ﬂ;g;{;‘;’e"sbl_;?am‘eﬁais 4 :f;"“eﬁa' médico e hospitalar 2.217,00| 14/12/2020 | 27653
766 | 1511072020 35541 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)‘“e"'a' médico e hospitalar 636,00 14122020 | 27685
767 | 15102020 1130914 &‘:j;‘:;‘ﬂ"giﬁ:gﬁ& a 4 (“f)‘"e‘ia' médico e hospitalar 782,62 14122020 | 27733
768 | 15/10/2020 107277 E‘:‘:;’{; ;‘fg";;:’oﬁ:;"gf& a 4 ?f')a’e’ia' médico e hospitalar 260,00] 14/12/2020 | 27733
769 | 1511012020 107089 &fﬁ;@;ﬁsggagggﬂf&a affateriel médico e hospitalar 1.416,00 141212020 | 27733
770 | 16/10/2020 2778 omed Reprasentacoes ¢ 4 heteriat médico e hospitatar 1.903,00| 091112020 | 32556
771 | 051172020 35864 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?{';“e""' médico e hospitalar 14.405,30| 2911212020 | 29129
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772 05/11/2020 41038 IEng;a Comercial Hospitalar Ltda 4I:\/'I:1teria| médico e hospitalar 1.248,00| 2911212020 29149
773 | 051112020 i A afpoyone! médico @ hospialar 3.973,00| 281122020 | 20149
774 | 081112020 114830 [ e oran Lua afyyene! médico @ hospialar 2.354,20] 2011212020 | 29131
775 | 0811112020 1136626 f;‘:::";;‘:‘g“;;ﬁ:gi"f‘;& a afpoyone! médico e hosplalar 4.048,98( 2011212020 | 29131
776 | 081172020 1372 [ ecs o rotaron - | #|ferial médico e hosptalar 9.632,00| 2011212020 | 29149
777 | 06112020 200331 [Lumar Comércio da Produtos afphgtonial médicoe Rospitaar | 1g 615,78] 2011212020 | 20149
778 | oer1/2020 754362 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | fs!®teria! médico e hospitalar 1.944,60( 201212020 | 20149
779 | o202 200408 [Lumar Comeéreio e Produtos afpsgtene médicoe hospitalar | 3g 650,00 2011212020 | 28149
780 | oer1112020 754563 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | fi/Ste72! medico e hospitalar | 4q ggq,25] 2011212020 | 20149
781 | 101172020 1187387 | e rtose . ia afprveriat médico e hospitatar 1.080,00 20/12/2020 | 20131
782 | 1011/2020 2848 Nacional Comercial Hospitelar SA. | 4 ?f)a‘e'ia' médico e hospitalar 602,70| 29/12/2020 29149
783 | 10112020 754868 | Nacional Comercial Hospitatar SA. | 4 ?{‘;"e”a' médico e hospitalar 283,80| 29/12/2020 | 29149
784 | 1111172020 35052 Cirurgica Ribeirao Preto LtdaEPP | 4 zf)‘"e'ia' médico & hospitalar 6.809,80| 2812/2020 | 29808
785 | 1111172020 1138021 &’::;’;;?g‘?’;;ﬁ:;fma 4 x)‘"eﬁa' médico e hospitalar 4.043,85| 20112/2020 | 29131
786 | 1111/2020 1138049 ﬁ::::g ;‘:"zigigg:;éo’ffd a 41?,’,')‘"‘*"3' médico e hospitalar 1.528,50| 2911212020 | 29131
787 | 11112020 116411 ‘E:::;r;;%sgig:ﬁ:;iri&& . 4 ?{‘)a‘e'ia' médico e hospitalar 1.219,00| 2811212020 | 29131
788 | 11/11/2020 252212 HDL Logistica Hospitalar Lida 4 ?{‘)a'e"a' médico e hospitalar 750,89 201122020 | 29129
789 | 1111112020 200567 'I;';:'r':;;‘;‘t‘i‘gg&g: Produtos 4 (“f)a'e'ia' médico e hospitaiar 630,00 20122020 | 29149
780 | 1111172020 755448 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f)a‘e"a' médico & hospitatar 762,00 29/12/2020 | 29149
791 | 121112020 1138432 E:::;’;;fz‘gx':;ﬁ:;i’f&a 4 (“(’)‘”e”"' mécico  hospitalar 2.040,00| 291212020 | 20131
792 | 1201112020 755573 |Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?’.')""e”a' médico e hospitalar 1.627,90| 2001212020 | 29149
793 | 1311172020 128188 gi‘;’:&‘fg‘;’dg‘;ﬁ:gﬁﬂ;’;& P ?f;““‘a' médico e hospitatar 3.830,00{ 29/12/2020 | 20149
794 | 1311172020 1138784 !5;’:::2 ;‘fg“gzﬁgg'gf& . 4 ?f')‘"e"a' médico e hospitalar 3.087,58| 2911212020 | 20131
795 | 1611112020 36015 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘*‘“""" médico e hospitatar 53,30] 201272020 | 29131
796 | 1611112020 36014 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f;"e"a’ médico e hospitalar 8.773,50| 28112/2020 | 29908
797 | 16/14/2020 1138972 E:::g;‘;szig:;ﬁ:;i’f&a 4 ?f;"e“a' médico & hospitatar 3.207,25] 2011212020 | 29131
798 | 161112020 117663 %ﬁ;ﬁ;%szg"’p;ﬁzgfma 4 ?‘,')‘"e’i*" médico e hospitatar 952,50| 2911212020 | 29131
799 | 16/11/2020 253043 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 41?{')”““3' médico e hospitalar 382,75| 2011212020 | 29149
800 | 16/11/2020 41122 o Comercial Hospitalar Ltca 4 ?f)‘“e"a' médico e hospitalar 1.305,00| 201212020 | 29149
801 | 1612020 756527 Nacional Comercial Hospitalar SA. | 4 ?f’e’ia' médico e hospitalar 1.408,50| 2911212020 | 29149
802 | 16/11/2020 112222 |Séquimica Laboratérios Lida 4 ?f)‘“eria' médico & hospitalar 6.500,00 20/1212020 | 20140
803 | 1711112020 118049 3:’,55,‘,2‘,;?2“2&32&?7’;&3 4 (“f'f"e’ia' médico e hospitalar 2.793,84| 209112/2020 | 20131
804 | 171112020 200864 ";:x;c%ﬁ?cé;f&gg Produtos 4 :‘f)a‘e’ia' médico e hospitalar 10.233,96| 291122020 | 29149
805 | 171112020 83444 x(’;gfa'};;gﬁ_fﬂ”a‘eﬁais 4 ?f)‘"e""' médico e hospitalar 2.264,00| 2911212020 | 29149
806 | 1711112020 756893 Naciona! Comercial Hospitalar SA. | 4 :‘f)"“e"a‘ médico e hospitalar 11.410,90] 201272020 | 29149
807 | 181112020 36048 Clrurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :f)a‘e'i“" médico e hospitalar 82,00| 29112/2020 | 29131
808 | 181112020 118816 %‘xsg;%‘zi‘gfp’oﬁ:;i’f:j . 4 (“f)a’e’ia' médico e hospitalar 324,20] 291122020 | 29131
809 | 191172020 757542 Nacional Comercial Hospitatar SA. | 4 ?f‘;“‘”*a' médico e hospitalar 2.269,50| 2011212020 | 20149
810 | 2011112020 856213 CM Hospitalar S.A 4 ?f)a'e"a' médico e hospitalar 1.419,80( 2911212020 | 29149
811 | 201112020 402200  [CM Hospitatar S.A 4 ?f)a‘e’"" médico e hospitalar 1.816,00| 2011212020 | 20149
812 | 201172020 714679 CM Hospitalar S.A 4 ?f)a'eﬁ' médico e hospitalar 900,00 29112/2020 | 29149
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Supermed Comércio e Importagéo Material médico e hospitalar 149
813 23/11/2020 483435 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 ) 1.305,00| 29/12/2020 28
814 | 25/11/2020 2161013 CM Hospitalar S.A 4 ?’,‘;“e”a' medico ¢ hospitatar 2.425,50| 291212020 29129